

ARCHITETTO GUALTIERO OBERTI

Via degli Assonica, 3 - 24010 Sorisole (Bg)
tel / fax 035 573 120 - info@gualtierooberti.it

ARCHITETTO LUCIA OBERTI

Via degli Assonica, 3 - 24010 Sorisole (Bg)
tel / fax 035 573 120 - oberti.lucia@gmail.com

ARCHITETTO MAURIZIO RONZONI

Via Giuseppe Verdi, 36 - 24030 Presezzo (Bg)
tel / fax 035 616 782 - ronzoni.maurizio@virgilio.it

COLLABORATORI:

Simone Arrighetti
Claudio Bonfanti
Giulia Bosio
Roberta Ronzoni

COMUNE DI:

PONTE SAN PIETRO

PROVINCIA DI:

BERGAMO

COMMITTENTE:

AMMINISTRAZIONE COMUNALE

OPERA:

**PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UNA NUOVA PALESTRA
NELL'AREA DEL CENTRO "LA PROPOSTA" DI VIA SAN MARCO
(LOCALITÀ BRIOLO)**

FASCICOLO 21:

PROGETTO ESECUTIVO

G - COMPUTO METRICO ESTIMATIVO COMPLESSIVO

DATA:

MARZO 2018

SCALA:

DISEGNATORE:

CONTROLLO:

MODIFICA:

ARCHIVIO:

137

21

**G - COMPUTO METRICO
ESTIMATIVO COMPLESSIVO**

SERIE	1 ARCHITETTONICO	2 STRUTTURE	3 OPERE ESTERNE	4abc IMPIANTI	5 ARREDO	6 SICUREZZA
STATO PROGETTO	PRELIMINARE		DEFINITIVO		ESECUTIVO	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>LAVORI A MISURA</u>							
	Rimozione, demolizioni, scavi e rinterri (Cat 1)							
1 / 1 001/001	Scorticamento di terreno vegetale fino alla profondità massima di 30 cm e successiva rimodellazione Area palestra spogliatoi e pavimentazione esterna					3'075,00		
	SOMMANO mq					3'075,00	1,92	5'904,00
2 / 2 001/002	Scavo in terreno di qualsiasi natura fino ad una profondità massima di 4,00 m oltre lo scotico già eseguito Scavo per fondazioni e vespaio	2265,00 365,00 1905,00 740,00			1,920 1,800 0,850 0,100	4'348,80 657,00 1'619,25 74,00		
	SOMMANO mc					6'699,05	17,00	113'883,85
3 / 3 001/003	Scavo in terreno asciutto di qualsiasi natura fino ad una profondità massima di 5 m Scavo per pozzi perdenti (H/peso=4,500/2)		4,80 27,00	4,800 1,500	4,500 2,250	103,68 91,13		
	SOMMANO mc					194,81	18,00	3'506,58
4 / 4 001/006	Scavi all'aperto in sezione ristretta eseguiti a macchina con rifiniture a mano per una profondità massima di 1,50 m NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO <u>Plinti di fondazione struttura</u> <u>prefabbricata</u> Locale 0.3 e 0.3a - Plinti pilastri	14,00	2,70	2,700	1,200	122,47		
	Locale 0.3 e 0.3a - Cordolo		6,97 4,00 3,00 2,00	0,700 0,700 0,700 0,700	0,450 0,450 0,450 0,450	2,20 10,05 6,14 2,99		
	Fondazioni gradonate Locale 0.3 e 0.3a	4,00 4,00	1,93 1,55 3,48 1,55 1,55	1,900 0,780 1,900 0,860 0,500	0,450 0,450 0,450 0,450 0,450	6,60 0,54 11,90 0,60 0,35		
	A R I P O R T A R E					163,84		123'294,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					163,84		123' 294,43
		2,00	1,55 3,38 35,45	0,800 0,800 0,800	0,450 0,450 0,450	0,56 2,43 12,76		
	<u>Fondazione a trave rovescia</u>							
	Locale 0.4	2,00	7,45	1,200	0,450	8,05		
		2,00	4,15	1,200	0,450	4,48		
	Locale 0.1		6,78	1,200	0,450	3,66		
			3,82	1,200	0,450	2,06		
			1,12	1,200	0,450	0,60		
			11,67	1,200	0,450	6,30		
			2,85	1,200	0,450	1,54		
			2,70	1,200	0,450	1,46		
			3,82	1,200	0,450	2,06		
	Locale 0.2		31,50	1,200	0,450	17,01		
			4,28	1,200	0,450	2,31		
			6,00	1,200	0,450	3,24		
			8,34	1,200	0,450	4,50		
			1,89	1,200	0,450	1,02		
			10,99	1,200	0,450	5,93		
			2,98	1,200	0,450	1,61		
	<u>Fondazione pilastro</u>							
	Locale 0.1		2,40	2,400	0,450	2,59		
	Locale 0.6		4,28	1,200	0,450	2,31		
			7,88	1,200	0,450	4,26		
			8,93	1,200	0,450	4,82		
	Locale 0.7		5,15	1,200	0,450	2,78		
			5,22	1,200	0,450	2,82		
			8,40	1,200	0,450	4,54		
			5,94	1,200	0,450	3,21		
			7,03	1,200	0,450	3,80		
			2,70	1,200	0,450	1,46		
	Locale 0.11	2,00	8,10	1,200	0,450	8,75		
			5,22	1,200	0,450	2,82		
	Locale 0.13	2,00	3,78	1,200	0,450	4,08		
		2,00	5,38	1,200	0,450	5,81		
	<u>Tubazioni acque bianche</u>							
	Prospetto ovest e sud		65,00	0,400	0,450	11,70		
			8,00	0,400	0,250	0,80		
		2,00	4,00	0,400	0,300	0,96		
			6,00	0,400	0,400	0,96		
	Prospetto est		20,00	0,400	1,400	11,20		
			10,00	0,400	0,700	2,80		
	<u>Tubazioni acque nere</u>							
	Prospetto sud		95,00	0,400	1,250	47,50		
			5,00	0,400	0,900	1,80		
			3,00	0,400	0,800	0,96		
			7,00	0,400	0,700	1,96		
	A R I P O R T A R E					380,11		123' 294,43

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					380,11		123' 294,43
5 / 5 001/011	Prospetto est		5,00 32,00	0,400 0,400	0,550 1,000	1,10 12,80		
	<u>Diramazioni drenanti</u>							
	Prospetto est		55,00	0,400	1,450	31,90		
	Prospetto ovest e sud		85,00	0,400	0,900	30,60		
	Prospetto sud		60,00 25,00	0,400 0,400	0,700 0,700	16,80 7,00		
	<u>Allaccio servizi</u>							
		3,00	50,00	0,400	0,500	30,00		
	<u>Collegamento impianto fotovoltaico</u>		110,00	0,400	0,500	22,00		
	SOMMANO mc					532,31	16,00	8' 516,96
	Reinterri e costipamento con materiale di scavo depositato in cantiere NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO	535,00 335,00			0,600 0,500	321,00 167,50		
	<u>Tubazioni acque bianche</u>							
	Prospetto ovest e sud		65,00 8,00 4,00 6,00	0,400 0,400 0,400 0,400	0,250 0,250 0,250 0,250	6,50 0,80 0,80 0,60		
	Prospetto est		20,00 10,00	0,400 0,400	1,200 0,500	9,60 2,00		
	<u>Tubazioni acque nere</u>							
	Prospetto sud		95,00 5,00 3,00 7,00 5,00	0,400 0,400 0,400 0,400 0,400	1,000 0,700 0,700 0,500 0,350	38,00 1,40 0,84 1,40 0,70		
	Prospetto est		32,00	0,400	0,800	10,24		
	<u>Diramazioni drenanti</u>							
	Prospetto est		55,00	0,400	1,250	27,50		
	Prospetto ovest e sud		85,00	0,400	0,700	23,80		
	Prospetto sud		60,00 25,00	0,400 0,400	0,500 0,500	12,00 5,00		
	<u>Allaccio servizi</u>							
		3,00	50,00	0,400	0,300	18,00		
	SOMMANO mc					647,68	5,86	3' 795,40
6 / 7 001/052	Taglio, demolizione e successivo ripristino di pavimentazione in asfalto Acque nere Prospetto sud		30,00	0,600		18,00		
	SOMMANO mq					18,00	50,00	900,00
	A R I P O R T A R E							136' 506,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							136'506,79
7 / 9 001/092 G	Installazione delle attrezzature di perforazione Pozzo 1 Pozzo 2 Pozzo 3 SOMMANO cadauno					2,00 2,00 2,00 6,00	100,00	600,00
8 / 10 001/093 G	Perforazione a distruzione di nucleo eseguita in terreni di qualunque natura Pozzo 1 Pozzo 2 Pozzo 3 SOMMANO ml	2,00 2,00 2,00	15,00 15,00 15,00			30,00 30,00 30,00 90,00	150,00	13'500,00
9 / 11 001/094 G	Prove di assorbimento con acqua da effettuarsi in ogni singolo pozzo Pozzo 1 Pozzo 2 Pozzo 3 SOMMANO cadauno					2,00 2,00 2,00 6,00	280,00	1'680,00
10 / 12 002/001	Conglomerati cementizi, casseri, ferro per c.a. (Cat 2) Calcestruzzo per opere di sottofondazione NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO <u>Fondazione a trave rovescia</u> Locale 0.4 Locale 0.1 Locale 0.2	2,00 2,00	7,45 4,15	1,200 1,200	0,200 0,200	3,58 1,99		
			6,78 3,82 1,12 11,67 2,85 2,70 3,82	1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	1,63 0,92 0,27 2,80 0,68 0,65 0,92		
			31,50 4,28 6,00 8,34 1,89 10,99 2,98	1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200 1,200	0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200 0,200	7,56 1,03 1,44 2,00 0,45 2,64 0,72		
	A R I P O R T A R E					29,28		152'286,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					29,28		152' 286,79
11 / 13 002/002	<u>Fondazione pilastro</u>							
	Locale 0.1		2,40	2,400	0,200	1,15		
	Locale 0.6		4,28	1,200	0,200	1,03		
			7,88	1,200	0,200	1,89		
			8,93	1,200	0,200	2,14		
	Locale 0.7		5,15	1,200	0,200	1,24		
			5,22	1,200	0,200	1,25		
			8,40	1,200	0,200	2,02		
			5,94	1,200	0,200	1,43		
			7,03	1,200	0,200	1,69		
			2,70	1,200	0,200	0,65		
	Locale 0.11	2,00	8,10	1,200	0,200	3,89		
			5,22	1,200	0,200	1,25		
	Locale 0.13	2,00	3,78	1,200	0,200	1,81		
			5,38	1,200	0,200	2,58		
	<u>Sottofondo vespaio</u>							
	Locale 0.1	51,00			0,100	5,10		
	Locale 0.2	69,00			0,100	6,90		
	Locale 0.3	1033,00			0,100	103,30		
	Locale 0.3a	119,00			0,100	11,90		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d	30,00			0,100	3,00		
	Locale 0.6/0.6a	39,00			0,100	3,90		
	Locale 0.7/0.7a/0.8	46,00			0,100	4,60		
	Locale 0.9/0.9a/0.10	50,00			0,100	5,00		
	Locale 0.11/0.11a/0.12	49,00			0,100	4,90		
	Locale 0.13	34,00			0,100	3,40		
	<u>Fondazione pennoni</u>		2,00	1,000	0,400	0,80		
	<u>Sottofondazione pozzi perdenti</u>		2,50	4,800	0,200	2,40		
	SOMMANO mc					208,50	96,00	20' 016,00
	Calcestruzzo per fondazioni armate XC2							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Fondazione a trave rovescia</u>							
	Locale 0.4	2,00	7,45	1,000	0,400	5,96		
		2,00	4,15	1,000	0,400	3,32		
	Locale 0.1	2,00	7,45	0,250	0,650	2,42		
		2,00	4,15	0,250	0,650	1,35		
			6,78	1,000	0,400	2,71		
			3,82	1,000	0,400	1,53		
			1,12	1,000	0,400	0,45		
			11,67	1,000	0,400	4,67		
			2,85	1,000	0,400	1,14		
			2,70	1,000	0,400	1,08		
			3,82	1,000	0,400	1,53		
	A R I P O R T A R E					26,16		172' 302,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					26,16		172' 302,79
			6,78	0,250	0,650	1,10		
			3,82	0,250	0,650	0,62		
			1,12	0,250	0,650	0,18		
			11,67	0,250	0,650	1,90		
			2,85	0,250	0,650	0,46		
			2,70	0,250	0,650	0,44		
			3,82	0,250	0,650	0,62		
	Locale 0.2		31,50	1,000	0,400	12,60		
			4,28	1,000	0,400	1,71		
			6,00	1,000	0,400	2,40		
			8,34	1,000	0,400	3,34		
			1,89	1,000	0,400	0,76		
			10,99	1,000	0,400	4,40		
			2,98	1,000	0,400	1,19		
			31,50	0,250	0,650	5,12		
			4,28	0,250	0,650	0,70		
			6,00	0,250	0,650	0,98		
			8,34	0,250	0,650	1,36		
			1,89	0,250	0,650	0,31		
			10,99	0,250	0,650	1,79		
			2,98	0,250	0,650	0,48		
	Locale 0.6		4,28	1,000	0,400	1,71		
			7,88	1,000	0,400	3,15		
			8,93	1,000	0,400	3,57		
			4,28	0,250	0,650	0,70		
			7,88	0,250	0,650	1,28		
			8,93	0,250	0,650	1,45		
	Locale 0.7		5,15	1,000	0,400	2,06		
			5,22	1,000	0,400	2,09		
			8,40	1,000	0,400	3,36		
			5,94	1,000	0,400	2,38		
			7,03	1,000	0,400	2,81		
			2,70	1,000	0,400	1,08		
			5,15	0,250	0,650	0,84		
			5,22	0,250	0,650	0,85		
			8,40	0,250	0,650	1,37		
			5,94	0,250	0,650	0,97		
			7,03	0,250	0,650	1,14		
			2,70	0,250	0,650	0,44		
	Locale 0.11	2,00	8,10	1,000	0,400	6,48		
			5,22	1,000	0,400	2,09		
		2,00	8,10	0,250	0,650	2,63		
			5,22	0,250	0,650	0,85		
	Locale 0.13	2,00	3,78	1,000	0,400	3,02		
		2,00	5,38	1,000	0,400	4,30		
	A R I P O R T A R E					119,24		172' 302,79

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					119,24		172'302,79
		2,00	3,78	0,250	0,650	1,23		
		2,00	5,38	0,250	0,650	1,75		
	Locale 0.1 - Plinto pilastro		2,20	2,200	0,400	1,94		
	<u>Fondazioni struttura preabbricata palestra</u>							
	Locale 0.3 e 0.3a - Plinti pilastri	14,00	2,50	2,500	1,000	87,50		
	(par.ug.=14,00*4)	56,00	1,00	0,200	0,800	8,96		
	Locale 0.3 e 0.3a - Cordolo		6,97	0,500	0,400	1,39		
		4,00	7,98	0,500	0,400	6,38		
		3,00	6,50	0,500	0,400	3,90		
		2,00	4,75	0,500	0,400	1,90		
			6,97	0,300	0,650	1,36		
		4,00	7,98	0,300	0,650	6,22		
		3,00	6,50	0,300	0,650	3,80		
		2,00	4,75	0,300	0,650	1,85		
	<u>Fondazioni gradonate</u>							
	Locale 0.3 e 0.3a	4,00	1,93	1,700	0,400	5,25		
			1,55	0,680	0,400	0,42		
		4,00	3,48	1,700	0,400	9,47		
			1,55	0,760	0,400	0,47		
			1,55	0,300	0,400	0,19		
			1,55	0,700	0,400	0,43		
		2,00	3,38	0,600	0,400	1,62		
			35,45	0,600	0,400	8,51		
	<u>Fondazione pennoni</u>		2,00	1,000	0,400	0,80		
	<u>Plinto di fondazione pompa di calore</u>		1,60	3,000	0,300	1,44		
	<u>Fondazione recinzione pompa di calore</u>	14,00	0,40	0,400	0,400	0,90		
	Quantità varie					75,00		
	SOMMANO mc					351,92	137,00	48'213,04
12 / 14 002/003	Calcestruzzo per pilastri, murature vani scala e ascensori, travi e solette. NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO <u>Pilastri</u> Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d	5,00	0,50	0,250	3,380	2,11		
			0,80	0,250	3,380	0,68		
			0,25	0,250	3,380	0,21		
	Locale 0.6/0.6a	6,00	0,50	0,250	3,380	2,54		
	Locale 0.7/0.7a/0.8	5,00	0,50	0,250	3,380	2,11		
			1,00	0,250	3,380	0,85		
	Locale 0.9/0.9a/0.10	7,00	0,50	0,250	3,380	2,96		
	Locale 0.11/0.11a/0.12	5,00	0,50	0,250	3,380	2,11		
			1,00	0,250	3,380	0,85		
	Locale 0.13	7,00	0,50	0,250	3,380	2,96		
	Locale 0.2	10,00	0,50	0,250	3,380	4,23		
	A R I P O R T A R E					21,61		220'515,83

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					21,61		220' 515,83
	Locale 0.1 (par.ug.=0,6*0,6*3,14) <u>Travi</u>	2,00 1,13	0,50	0,250	3,380 4,030	0,85 4,55		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d	2,00	5,38	0,400	0,270	1,16		
		2,00	5,83	0,400	0,270	1,26		
	Locale 0.6/0.6a	2,00	5,53	0,400	0,270	1,19		
		2,00	7,33	0,400	0,270	1,58		
	Locale 0.7/0.7a/0.8		5,20	0,400	0,270	0,56		
			7,85	0,400	0,270	0,85		
			6,47	0,400	0,270	0,70		
			5,00	0,400	0,270	0,54		
	Locale 0.9/0.9a/0.10		8,20	0,400	0,270	0,89		
			4,22	0,400	0,270	0,46		
			6,40	0,400	0,270	0,69		
			6,97	0,400	0,270	0,75		
	Locale 0.11/0.11a/0.12	2,00	6,47	0,400	0,270	1,40		
		2,00	7,85	0,400	0,270	1,70		
	Locale 0.13		6,63	0,400	0,270	0,72		
			4,97	0,400	0,270	0,54		
			5,23	0,400	0,270	0,56		
			6,11	0,400	0,270	0,66		
	Locale 0.2		29,20	0,400	0,270	3,15		
			2,30	0,400	0,270	0,25		
			1,50	0,400	0,270	0,16		
			3,34	0,500	0,270	0,45		
	Locale 0.1		9,38	0,400	0,270	1,01		
			5,34	0,400	0,270	0,58		
			1,67	0,400	0,270	0,18		
			1,60	0,400	0,270	0,17		
			5,50	0,900	0,400	1,98		
			7,68	0,900	0,400	2,76		
	<u>Gradonate tribune</u>							
	Locale 0.3a		16,50	1,100	0,200	3,63		
			16,50	0,200	0,250	0,83		
			14,10	1,250	0,200	3,53		
			14,10	0,200	0,250	0,71		
			14,10	1,550	0,200	4,37		
			14,10	0,200	0,250	0,71		
			8,52	0,750	0,200	1,28		
			8,52	0,200	0,100	0,17		
			5,58	0,750	0,200	0,84		
			5,58	0,200	0,100	0,11		
			2,30	2,100	0,200	0,97		
			2,82	0,900	0,200	0,51		
	<u>Scala gradonate tribune</u> <u>* (par.ug.=6,50*2)</u>	13,00			0,300	3,90		
	SOMMANO mc					75,47	149,00	11' 245,03
13 / 15 002/004	Calcestruzzo per murature di elevazione fino a 3,5 metri di altezza - sp. compreso tra 20 e 29 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Setti tribune							
	A R I P O R T A R E							231' 760,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							231'760,86
14 / 16 002/021	Locale 0.3a	2,00	0,90	0,250	1,200	0,54		
		2,00	0,90	0,250	2,560	1,15		
	(H/peso= (1,20+2,56) /2)	2,00	2,10	0,250	1,880	1,97		
			34,60	0,250	2,560	22,14		
	(H/peso= (4,04+2,56) /2)	8,00	3,65	0,250	3,300	24,09		
	SOMMANO mc					49,89	140,00	6'984,60
	Acciaio per cemento armato							
	Acciaio per fondazioni							
	Vedi voce n° 13 [mc 351.92]	60,00				21'115,20		
	Acciaio per travi, pilastri e solette							
	Vedi voce n° 14 [mc 75.47]	80,00				6'037,60		
	Acciaio per murature in elevazione							
	Vedi voce n° 15 [mc 49.89]	70,00				3'492,30		
	Acciaio per solaio in lastre prefabbricate di calcestruzzo							
15 / 17 002/022	(par.ug.=356,15*25)	8903,75				8'903,75		
	Quantità varie					8'500,00		
	SOMMANO kg					48'048,85	1,18	56'697,64
	Rete elettrosaldata							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Vespaio - Rete elettrosaldata Ø 6 maglia 20x20 cm</u>							
	Locale 0.1	51,00			2,290	116,79		
	Locale 0.2	69,00			2,290	158,01		
	Locale 0.3	1033,00			2,290	2'365,57		
	Locale 0.3a	119,00			2,290	272,51		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d	30,00			2,290	68,70		
	Locale 0.6/0.6a	39,00			2,290	89,31		
	Locale 0.7/0.7a/0.8	46,00			2,290	105,34		
	Locale 0.9/0.9a/0.10	50,00			2,290	114,50		
	Locale 0.11/0.11a/0.12	49,00			2,290	112,21		
	Locale 0.13	34,00			2,290	77,86		
	<u>Pavimentazione interna in calcestruzzo - Rete elettrosaldata Ø 5 maglia 15x15 cm</u>							
	Locale 0.1	48,70			2,100	102,27		
	Locale 0.2	69,00			2,100	144,90		
	Locale 0.6	26,60			2,100	55,86		
	Locale 0.6a	11,30			2,100	23,73		
	Locale 0.7	25,40			2,100	53,34		
	Locale 0.7a	8,30			2,100	17,43		
	Locale 0.8 * (par.ug.=4,90+4,9)	9,80			2,100	20,58		
	Locale 0.9	27,30			2,100	57,33		
	Locale 0.9a	9,80			2,100	20,58		
	Locale 0.10 * (par.ug.=8,30+3)	11,30			2,100	23,73		
	Locae 0.11	29,40			2,100	61,74		
	Locae 0.11a	8,30			2,100	17,43		
	Locae 0.12 * (par.ug.=4,90+4,9)	9,80			2,100	20,58		
	Locae 0.13	34,10			2,100	71,61		
	A R I P O R T A R E					4'171,91		295'443,10

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					4'171,91		295'443,10
16 / 18 002/040	Locae 0.4	3,80			2,100	7,98		
	Locae 0.4a	9,10			2,100	19,11		
	Locae 0.4b	2,50			2,100	5,25		
	Locae 0.4c	8,40			2,100	17,64		
	Locae 0.4d	4,10			2,100	8,61		
	Locale 0.3a	119,00			2,100	249,90		
	<u>Massetto per pavimentazione in PVC - Rete elettrosaldata Ø 5 maglia 15x15 cm</u>							
	Locale 0.3	1033,00			2,100	2'169,30		
	<u>Pavimentazione esterna in calcestruzzo - Rete elettrosaldata Ø 5 maglia 15x15 cm</u>	535,00			2,100	1'123,50		
	SOMMANO kg					7'773,20	1,13	8'783,72
	Casseforme per opere di fondazione a un solo paramento NUMERAZIONE RIERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Fondazioni spogliatoi</u>							
	Locale 0.1 - Plinto pilastro	4,00	2,20		0,400	3,52		
	<u>Fondazioni struttura preabbricata palestra</u>							
	Locale 0.3 e 0.3a - Plinti pilastri							
	* (par.ug.=14,00*4)	56,00	2,50		1,000	140,00		
	(par.ug.=14,00*4*4)	224,00	1,00		0,800	179,20		
	<u>Fondazione pennoni</u>	2,00	2,00		0,400	1,60		
		2,00	0,40		0,400	0,32		
	<u>Plinto di fondazione pompa di calore</u>	2,00	1,60		0,300	0,96		
		2,00	3,00		0,300	1,80		
	SOMMANO mq					327,40	23,00	7'530,20
17 / 19 002/041	Casseforme per opere di fondazione a due paramenti NUMERAZIONE RIERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Fondazione a trave rovescia</u>							
	Locale 0.4	2,00	7,45		0,400	5,96		
		2,00	4,15		0,400	3,32		
		2,00	7,45		0,650	9,69		
		2,00	4,15		0,650	5,40		
	Locale 0.1		6,78		0,400	2,71		
			3,82		0,400	1,53		
			1,12		0,400	0,45		
			11,67		0,400	4,67		
			2,85		0,400	1,14		
			2,70		0,400	1,08		
			3,82		0,400	1,53		
	A R I P O R T A R E					37,48		311'757,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					37,48		311'757,02
			6,78		0,650	4,41		
			3,82		0,650	2,48		
			1,12		0,650	0,73		
			11,67		0,650	7,59		
			2,85		0,650	1,85		
			2,70		0,650	1,76		
			3,82		0,650	2,48		
	Locale 0.2		31,50		0,400	12,60		
			4,28		0,400	1,71		
			6,00		0,400	2,40		
			8,34		0,400	3,34		
			1,89		0,400	0,76		
			10,99		0,400	4,40		
			2,98		0,400	1,19		
			31,50		0,650	20,48		
			4,28		0,650	2,78		
			6,00		0,650	3,90		
			8,34		0,650	5,42		
			1,89		0,650	1,23		
			10,99		0,650	7,14		
			2,98		0,650	1,94		
	Locale 0.6		4,28		0,400	1,71		
			7,88		0,400	3,15		
			8,93		0,400	3,57		
			4,28		0,650	2,78		
			7,88		0,650	5,12		
			8,93		0,650	5,80		
	Locale 0.7		5,15		0,400	2,06		
			5,22		0,400	2,09		
			8,40		0,400	3,36		
			5,94		0,400	2,38		
			7,03		0,400	2,81		
			2,70		0,400	1,08		
			5,15		0,650	3,35		
			5,22		0,650	3,39		
			8,40		0,650	5,46		
			5,94		0,650	3,86		
			7,03		0,650	4,57		
			2,70		0,650	1,76		
	Locale 0.11		8,10		0,400	3,24		
			5,22		0,400	2,09		
			8,10		0,400	3,24		
			5,22		0,400	2,09		
	Locale 0.13		3,78		0,400	1,51		
			5,38		0,400	2,15		
	A R I P O R T A R E					200,69		311'757,02

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					200,69		311'757,02
			3,78		0,400	1,51		
			5,38		0,400	2,15		
	<u>Fondazioni struttura preabbricata</u>							
	<u>palestra</u>							
	Locale 0.3 e 0.3a - Cordolo		6,97		0,400	2,79		
		4,00	7,98		0,400	12,77		
		3,00	6,50		0,400	7,80		
		2,00	4,75		0,400	3,80		
			6,97		0,650	4,53		
		4,00	7,98		0,650	20,75		
		3,00	6,50		0,650	12,68		
		2,00	4,75		0,650	6,18		
	<u>Fondazioni gradonate</u>							
	Locale 0.3 e 0.3a	4,00	1,93		0,400	3,09		
			1,55		0,400	0,62		
		4,00	3,48		0,400	5,57		
			1,55		0,400	0,62		
			1,55		0,400	0,62		
			1,55		0,400	0,62		
		2,00	3,38		0,400	2,70		
			35,45		0,400	14,18		
	SOMMANO mq					303,67	26,00	7'895,42
18 / 20 002/042	Casseforme per travi, pilastri, piattabande, cordoli etc. NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO <u>Pilastri</u> Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d * (par.ug.=5,00*2) (par.ug.=5,00*2)	10,00 10,00 2,00 2,00 2,00 2,00	0,50 0,80 0,25	 0,250 0,250 0,250	3,380 3,380 3,380 3,380 3,380 3,380	16,90 8,45 5,41 1,69 1,69 1,69		
	Locale 0.6/0.6a * (par.ug.=6,00*2) (par.ug.=6*2)	12,00 12,00	0,50	 0,250	3,380 3,380	20,28 10,14		
	Locale 0.7/0.7a/0.8 * (par.ug.=5,00*2) (par.ug.=5*2)	10,00 10,00 2,00 2,00	0,50 1,00	 0,250 0,250	3,380 3,380 3,380 3,380	16,90 8,45 6,76 1,69		
	Locale 0.9/0.9a/0.10 * (par.ug.=7,00*2) (par.ug.=7*2)	14,00 14,00	0,50	 0,250	3,380 3,380	23,66 11,83		
	Locale 0.11/0.11a/0.12 * (par.ug.=5,00* 2) (par.ug.=5*2)	10,00 10,00 2,00 2,00	0,50 1,00	 0,250 0,250	3,380 3,380 3,380 3,380	16,90 8,45 6,76 1,69		
	Locale 0.13 * (par.ug.=7,00*2) (par.ug.=7*2)	14,00 14,00	0,50	 0,250	3,380 3,380	23,66 11,83		
	A R I P O R T A R E					204,83		319'652,44

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					204,83		319'652,44
19 / 21 002/043	Locale 0.2	10,00	0,50		3,380	16,90		
	(par.ug.=5*2)	10,00		0,250	3,380	8,45		
	Locale 0.1 * (par.ug.=2,00*2)	4,00	0,50		3,380	6,76		
	(par.ug.=2*2)	4,00		0,250	3,380	3,38		
	(par.ug.=0,6*0,6*3,14)	1,13			4,030	4,55		
	<u>Gradonate tribune</u>							
	Locale 0.3a		16,50	1,100		18,15		
			16,50	0,200		3,30		
			14,10	1,250		17,63		
			14,10	0,200		2,82		
			14,10	1,550		21,86		
			14,10	0,200		2,82		
			8,52	0,750		6,39		
			8,52	0,200		1,70		
			5,58	0,750		4,19		
			5,58	0,200		1,12		
			2,30	2,100		4,83		
			2,82	0,900		2,54		
	<u>Scala gradonate tribune</u>							
	* (par.ug.=6,50*2)	13,00				13,00		
	SOMMANO mq					345,22	30,67	10'587,90
20 / 22 002/080	Casseforme per murature rettilinee a due paramenti NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO <u>Setti tribune</u>							
	Locale 0.3a	2,00	0,90		1,200	2,16		
		2,00	0,90		2,560	4,61		
	(H/peso= (1,20+2,56) /2)	2,00	2,10		1,880	7,90		
			34,60		2,560	88,58		
	(H/peso= (4,04+2,56) /2)	8,00	3,65		3,300	96,36		
	SOMMANO mq					199,61	27,00	5'389,47
21 / 23 003/001	Micropali in terreni di qualsiasi natura - diam. 139 mm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.3/0.3a * (par.ug.=6*14)	84,00			12,000	1'008,00		
	SOMMANO ml					1'008,00	79,00	79'632,00
	Murature e tavolati (Cat 3)							
	Muratura in mattoni doppio UNI NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Copertura locale 0.4	2,00	6,50	0,120	1,500	2,34		
	Copertura locale 0.6/0.6a	2,00	10,40	0,120	2,050	5,12		
	Copertura locale 0.7/0.7a/0.8	2,00	13,30	0,120	1,550	4,95		
	A R I P O R T A R E					12,41		415'261,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					12,41		415'261,81
22 / 24 003/007	Copertura locale 0.9/0.9a/0.10	2,00	11,50	0,120	0,950	2,62		
	Copertura locale 0.11/0.11a/0.12	2,00	13,50	0,120	1,250	4,05		
	Copertura locale 0.13/0.5	2,00	2,90	0,120	1,250	0,87		
	SOMMANO mc					19,95	208,55	4'160,57
	Muratura a cassa vuota per chiusure perimetrali NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6/0.6a							
	Parete ovest		8,56		6,200	53,07		
	Parete est		4,96		5,600	27,78		
	Parete sud * (H/peso= (5,90+5,30) / 2)		5,00		5,600	28,00		
	Locale 0.7/0.7a							
	Parete ovest		5,37		5,000	26,85		
	Parete sud * (H/peso= (4,95+5,45) / 2)		5,94		5,200	30,89		
	Parete est		1,60		5,450	8,72		
	Locale 0.9							
	Parete est * (H/peso= (4,95+4,55) / 2)		7,63		4,750	36,24		
	Parete sud		6,41		4,650	29,81		
	Locale 0.11							
	Parete est		5,12		5,250	26,88		
	Parete sud * (H/peso= (4,55+5,55) / 2)		5,94		5,050	30,00		
	Parete ovest		6,91		4,550	31,44		
	Locale 0.13 e 0.5							
	Parete nord		7,06		4,550	32,12		
	Parete est * (H/peso= (4,55+5,05) / 2)		5,50		4,800	26,40		
	Parete sud		6,03		4,750	28,64		
	A detrarre apertura		0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.4							
	Parete nord * (H/peso= (5,40+4,75) / 2)		5,81		5,075	29,49		
	Parete sud * (H/peso= (5,40+4,75) / 2)		6,81		5,075	34,56		
	Parete ovest		6,10		5,400	32,94		
	Sommano positivi mq					513,83		
	Sommano negativi mq					-1,89		
	SOMMANO mq					511,94	64,40	32'968,94
23 / 25 003/012	Tavolato interno in mattoni forati da 8 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Tavolato tra locale 0.3a e locale 0.2		8,52		0,300	2,56		
			8,40		0,300	2,52		
			8,87		0,300	2,66		
			4,50		0,300	1,35		
			1,60		3,000	4,80		
			1,20		3,000	3,60		
	Tavolato tra locale 0.6 e locale 0.2		5,48		3,200	17,54		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	A R I P O R T A R E					33,14		452'391,32

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					33,14		452'391,32
	Tavolato tra locale 0.6 e locale 0.7		3,12		3,200	9,98		
	Tavolato locale 0.6a		1,30		2,600	3,38		
			1,40		2,600	3,64		
	A detrarre porta			0,800	2,100	-1,68		
	Tavolato tra locale 0.2 e locale 0.7/0.8		5,34		3,200	17,09		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e locale 0.7		3,66		3,200	11,71		
	Tavolato locale 0.7a		1,33		3,200	4,26		
			2,33		3,200	7,46		
	A detrarre porta			0,800	2,100	-1,68		
	Tavolato tra locale 0.7 e 0.8		4,27		3,200	13,66		
	Tavolato tra locale 0.9 e 0.2		7,60		3,200	24,32		
			4,09		3,200	13,09		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato locale 0.9a	2,00	1,35		3,200	8,64		
	A detrarre porta			0,800	2,100	-1,68		
	Tavolato tra locale 0.9 e 0.10		3,93		3,200	12,58		
	Tavolato locale 0.10		2,62		3,200	8,38		
			1,20		2,400	2,88		
	A detrarre porta			0,800	2,100	-1,68		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.11		5,94		3,200	19,01		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.13/0.11		3,96		3,200	12,67		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato locale 0.11a	2,00	1,35		3,200	8,64		
				0,800	2,100	-1,68		
	Tavolato tra locale 0.12 e 0.11		4,27		3,200	13,66		
	Tavolato locale 0.12		1,33		3,200	4,26		
			2,23		3,200	7,14		
	A detrarre porta			0,800	2,100	-1,68		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.13		4,27		3,200	13,66		
	A detrarre porta			1,800	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.1 e 0.4/0.4b/0.4d		6,10		3,200	19,52		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolati locale 0.4c		3,45		2,400	8,28		
		2,00	1,40		2,400	6,72		
	A detrarre porta	3,00		0,800	2,100	-5,04		
	Tavolati locale 0.4a		3,75		2,400	9,00		
		2,00	1,40		2,400	6,72		
	A detrarre porta	3,00		0,800	2,100	-5,04		
	Tavolato tra locale 0.4 e 0.4d		2,20		3,200	7,04		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Sommano positivi mq					312,42		
	Sommano negativi mq					-35,28		
	SOMMANO mq					277,14	20,00	5'542,80
24 / 26 003/013	Tavolato interno in mattoni forati da 12 cm							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.3a		12,50		3,200	40,00		
	A detrarre passaggio sotto tribune		2,30		2,200	-5,06		
	Tavolato tra locale 0.6 e 0.6a		2,79		3,200	8,93		
	Tavolato tra locale 0.7 e 0.7a		2,09		3,200	6,69		
	A R I P O R T A R E					50,56		457'934,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					50,56		457'934,12
	Tavolato tra locale 0.7a e 0.8		2,38		3,200	7,62		
	Tavolato tra locale 0.9 e 0.9a		1,85		3,200	5,92		
	Tavolato tra locale 0.9a e 0.10		3,38		3,200	10,82		
	Tavolato locale 0.10		1,30		3,200	4,16		
	Tavolato tra locale 0.11a e 0.11		1,95		3,200	6,24		
	Tavolato tra locale 0.12 e 0.11a		2,38		3,200	7,62		
	Tavolato tra locale 0.4a e 4b		2,65		3,200	8,48		
	Tavolato tra locale 0.4a/0.4b e 0.4c/0.4		4,85		3,200	15,52		
	A detrarre porte			0,800	2,100	-1,68		
				0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.4c e 0.4/0.4d		3,45		3,200	11,04		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.6 e locale 0.2		5,48		3,200	17,54		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.6 e locale 0.7		3,12		3,200	9,98		
	Tavolato tra locale 0.2 e locale 0.7/0.8		5,34		3,200	17,09		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e locale 0.7		3,66		3,200	11,71		
	Tavolato tra locale 0.9 e 0.2		7,60		3,200	24,32		
			4,09		3,200	13,09		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.11		5,94		3,200	19,01		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.13/0.11		3,96		3,200	12,67		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.1 e 0.4/0.4b/0.4d		6,10		3,200	19,52		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Sommano positivi mq					277,97		
	Sommano negativi mq					-19,97		
	SOMMANO mq					258,00	25,00	6'450,00
25 / 27 003/014	Tramezze in Poroton REI 60 da 12 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Tavolato tra locale 0.13 e 0.5		6,10		3,200	19,52		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.13		2,65		3,200	8,48		
	A detrarre porta			1,800	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.5		2,75		3,200	8,80		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2b		4,12		3,200	13,18		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2a		4,12		3,200	13,18		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2c		3,98		3,200	12,74		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2d		3,28		3,200	10,50		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2e		3,39		3,200	10,85		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Locale 0.2b		4,40		1,800	7,92		
			1,35		2,200	2,97		
	Locale 0.2a		4,40		1,800	7,92		
	Locale 0.2c		4,35		1,800	7,83		
	Locale 0.2d		3,68		1,800	6,62		
			1,35		2,200	2,97		
	A R I P O R T A R E					120,25		464'384,12

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					120,25		464'384,12
26 / 28 003/020	Locale 0.2e		4,60		1,800	8,28		
	Sommano positivi mq					141,76		
	Sommano negativi mq					-13,23		
	SOMMANO mq					128,53	28,00	3'598,84
	Blocchi cavi in conglomerato cementizio vibrocompresso e granulato di argilla espansa - sp. 20 cm							
	Prospetto sud - ingresso principale		15,00		0,650	9,75		
			1,00		0,650	0,65		
	Prospetto sud - ingresso atleti		2,70		0,650	1,76		
	SOMMANO mq					12,16	52,96	643,99
27 / 29 003/021	Blocchi cavi in conglomerato cementizio vibrocompresso e granulato di argilla espansa - sp. 30 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6/0.6a							
	Parete ovest		8,56		0,650	5,56		
	Parete est		4,96		0,650	3,22		
	Parete sud		5,00		0,650	3,25		
	Locale 0.7/0.7a							
	Parete ovest		5,37		0,650	3,49		
	Parete sud		5,94		0,650	3,86		
	Parete est		1,60		0,650	1,04		
	Locale 0.9							
	Parete est		7,63		0,650	4,96		
	Parete sud		6,41		0,650	4,17		
	Locale 0.11							
	Parete est		5,12		0,650	3,33		
	Parete sud		5,94		0,650	3,86		
	Parete ovest		6,91		0,650	4,49		
	Locale 0.13 e 0.5							
	Parete nord		7,06		0,650	4,59		
	Parete est		5,50		0,650	3,58		
	Parete sud		6,03		0,650	3,92		
	Locale 0.4							
	Parete nord		5,81		0,650	3,78		
	Parete sud		6,81		0,650	4,43		
	Parete ovest		6,10		0,650	3,97		
	SOMMANO mq					65,50	58,68	3'843,54
	Tetti e solai (Cat 4)							
28 / 30 004/002	Solaio piano in lastre prefabbricate di calcestruzzo armato - sp. 5+17+5 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	A R I P O R T A R E							472'470,49

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							472' 470,49
29 / 34 005/002	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d					26,70		
	Locale 0.6/6a					34,70		
	Locale 0.7/0.7a/0.8					41,35		
	Locale 0.9/0.9a/0.10					46,65		
	Locale 0.11/0.11a/0.12					44,50		
	Locale 0.13					30,50		
	Locale 0.1					30,85		
	Locale 0.2					76,35		
	SOMMANO mq					331,60	55,20	18' 304,32
	Intonaci (Cat 5)							
	Intonaco completo a civile per esterni verticali e orizzontali							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6							
	Parete ovest		8,56		5,900	50,50		
	Parete sud * (H/peso= (5,90+5,30) / 2)		5,96		5,600	33,38		
	Parete est		4,96		5,300	26,29		
	Locale 0.7							
	Parete ovest		5,37		4,650	24,97		
	Parete sud * (H/peso= (4,65+5,15) /2)		6,90		4,900	33,81		
	Parete est		1,60		5,150	8,24		
	Locale 0.9							
	Parete sud		6,89		4,650	32,04		
	Parete ovest * (H/peso= (4,65+4,25) / 2)		7,63		4,450	33,95		
	Locale 0.11							
	Parete ovest		9,08		4,250	38,59		
	Parete sud * (H/peso= (4,25+5,25) /2)		6,91		4,750	32,82		
	Parete est		5,12		5,250	26,88		
	Locale 0.13 e 0.5							
	Parete sud		6,03		4,750	28,64		
	Parete est * (H/peso= (4,25+4,75) /2)		6,46		4,500	29,07		
	Parete nord		7,06		5,000	35,30		
	A detrarre apertura		0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d							
	Parete ovest		6,10		5,050	30,81		
	Parete sud * (H/peso= (5,05+4,40) /2)		6,81		4,725	32,18		
	<u>Muratura in copertura</u>							
	Locale 0.4	2,00	6,50		0,750	9,75		
			16,40		0,750	12,30		
	Locale 0.6/0.6a	2,00	10,40		2,000	41,60		
			15,00		2,000	30,00		
	Locale 0.7/0.7a/0.8	2,00	13,30		1,550	41,23		
			12,00		1,550	18,60		
	Locale 0.9/0.9a/0.10	2,00	11,50		1,000	23,00		
			13,00		1,000	13,00		
	Locale 0.11/0.11a/0.12	2,00	13,50		1,250	33,75		
	A R I P O R T A R E					718,81		490' 774,81

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					718,81		490'774,81
30 / 35 005/003	Locale 0.13/0.5	2,00	19,00 2,90 18,00		1,250 1,200 1,250	23,75 6,96 22,50		
	Sommano positivi mq					773,91		
	Sommano negativi mq					-1,89		
	SOMMANO mq					772,02	28,00	21'616,56
	Intonaco completo a civile per interni verticali e orizzontali NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.2		27,00		3,200	86,40		
	A detrarre passaggio sotto tribune		2,30		2,200	-5,06		
	Locale 0.3a		8,52 8,40 8,87 4,50 1,60 1,20		0,300 0,300 0,300 0,300 3,000 3,000	2,56 2,52 2,66 1,35 4,80 3,60		
	Locale 0.3a - sottotribuna		9,10 9,25 10,35 7,25		2,380 2,380 2,380 2,380	21,66 22,02 24,63 17,26		
	Locale 0.6		19,20		3,200	61,44		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					26,60		
	Locale 0.6a		5,00		3,200	16,00		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Soffitto					11,30		
	Locale 0.7		30,00		3,200	96,00		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					25,40		
	Locale 0.8		19,97		3,200	63,90		
	A detrarre porta		0,80 0,90		2,100 2,100	-1,68 -1,89		
	Soffitto					9,80		
	Locale 0.7a		4,90		3,200	15,68		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Soffitto					8,30		
	Locale 0.9		20,54		3,200	65,73		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					27,30		
	Locale 0.9a		4,89		3,200	15,65		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Soffitto					9,80		
	Locale 0.10		21,35		3,200	68,32		
	A detrarre porta	2,00	0,80		2,100	-3,36		
	Soffitto					11,30		
	Locale 0.11		22,41		3,200	71,71		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					29,40		
	Locale 0.11a		4,89		3,200	15,65		
	A R I P O R T A R E					814,15		512'391,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					814,15		512'391,37
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Soffitto					8,30		
	Locale 0.12		19,97		3,200	63,90		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
			0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					9,80		
	Locale 0.13 e 0.5		23,73		3,200	75,94		
		2,00	6,10		3,200	39,04		
	A detrarre porta		1,80		2,100	-3,78		
	Soffitto					34,10		
	Locale 0.4		8,36		3,200	26,75		
	A detrarre porta	4,00	0,80		2,100	-6,72		
			0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					3,80		
	Locale 0.4a		24,58		3,200	78,66		
	A detrarre porta	3,00	0,80		2,100	-5,04		
			0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					9,10		
	Locale 0.4c		23,39		3,200	74,85		
	A detrarre porta	3,00	0,80		2,100	-5,04		
			0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					8,40		
	Locale 0.4b		6,90		3,200	22,08		
	A detarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Soffitto					2,50		
	Locale 0.4d		8,01		3,200	25,63		
	A detarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Soffitto					4,10		
	Locale 0.2		27,25		3,200	87,20		
	A detrarre porta	5,00	0,90		2,100	-9,45		
			12,29		3,200	39,33		
	A detrarre porta	2,00	0,90		2,100	-3,78		
			0,80		2,100	-1,68		
			27,90		3,200	89,28		
	Soffitto					69,00		
	Locale 0.1		3,03		3,200	9,70		
			1,89		3,200	6,05		
	Soffitto					48,70		
	Locale 0.3a		16,50		1,780	29,37		
			16,30		1,780	29,01		
	(H/peso= (1,78+2,98) /2)	2,00	3,90		2,380	18,56		
	(H/peso= (1,78+2,98) /2)	2,00	4,20		2,380	19,99		
			25,80		0,800	20,64		
	Soffitto passaggio tribune		2,30	2,250		5,18		
			1,20		3,500	4,20		
	Tavolato tra locale 0.13 e 0.5		6,10		3,200	19,52		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.13		2,65		3,200	8,48		
	A detrarre porta			1,800	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.5		2,75		3,200	8,80		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2b	2,00	4,12		3,200	26,37		
	A detrarre porta	2,00		0,900	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2a	2,00	4,12		3,200	26,37		
	A detrarre porta	2,00		0,900	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2c	2,00	3,98		3,200	25,47		
	A detarre porta	2,00		0,900	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2d	2,00	3,28		3,200	20,99		
	A R I P O R T A R E					1'848,21		512'391,37

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'848,21		512'391,37
31 / 36 006/002	A detrarre porta	2,00		0,900	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.2e	2,00	3,39		3,200	21,70		
	A detrarre porta	2,00		0,900	2,100	-3,78		
	Locale 0.2b		4,40		1,800	7,92		
		2,00	2,10		2,200	9,24		
	Locale 0.2a		4,40		1,800	7,92		
		2,00	2,10		2,200	9,24		
	Locale 0.2c		4,35		1,800	7,83		
		2,00	2,10		2,200	9,24		
	Locale 0.2d		3,68		1,800	6,62		
		2,00	2,10		2,200	9,24		
	Locale 0.2e		4,60		1,800	8,28		
	Locale 0.2e	2,00	2,10		2,200	9,24		
	Sommano positivi mq					2'044,37		
	Sommano negativi mq					-97,25		
	SOMMANO mq					1'947,12	23,00	44'783,76
	Sottofondi, riempimenti e vespai (Cat 6)							
	Vespaio aerato con igloo - altezza totale 60+5 cm							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.1					51,00		
	Locale 0.2					69,00		
	Locale 0.3					1'033,00		
	Locale 0.3a					119,00		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d					30,00		
	Locale 0.6/0.6a					39,00		
	Locale 0.7/0.7a/0.8					46,00		
	Locale 0.9/0.9a/0.10					50,00		
	Locale 0.11/0.11a/0.12					49,00		
	Locale 0.13					34,00		
	SOMMANO mq					1'520,00	35,00	53'200,00
32 / 37 006/006	Barriera vapore e antiradon							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.3					1'185,00		
	Locale 0.3a					122,70		
	Locale 0.1					48,70		
	Locale 0.2					69,00		
	Locale 0.6					26,60		
	Locale 0.6a					11,30		
	Locale 0.7					25,40		
	Locale 0.7a					8,30		
	Locale 0.8 * (par.ug.=4,90+4,9)	9,80				9,80		
	Locale 0.9					27,30		
	Locale 0.9a					9,80		
	A R I P O R T A R E					1'543,90		610'375,13

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'543,90		610'375,13
33 / 38 006/010	Locale 0.10 * (par.ug.=8,30+3)	11,30				11,30		
	Locae 0.11					29,40		
	Locae 0.11a					8,30		
	Locae 0.12 * (par.ug.=4,90+4,9)	9,80				9,80		
	Locae 0.13					34,10		
	Locae 0.4					3,80		
	Locae 0.4a					9,10		
	Locae 0.4b					2,50		
	Locae 0.4c					8,40		
	Locae 0.4d					4,10		
	SOMMANO mq					1'664,70	18,00	29'964,60
	Mistone naturale di cava							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Pozzi perdenti</u>		2,50	4,800	4,500	54,00		
	(H/peso=4,500/2)		27,00	1,500	2,250	91,13		
	A detrarre volume pozzi * (par.ug.=2,00* 14,40)	28,80				-28,80		
	<u>Scarpata e fondazioni palestra</u>							
	Prospetto nord		50,00	0,600	1,000	30,00		
	Prospetto ovest		30,00	0,600	1,000	18,00		
	Prospetto est		45,00	0,600	1,000	27,00		
	Prospetto sud		60,00	0,600	1,000	36,00		
			15,00	0,600	1,000	9,00		
	<u>Fondazioni spogliatoi</u>							
	Prospetto sud		75,00	0,600	1,000	45,00		
	Prospetto ovest		45,00	0,600	1,000	27,00		
	Sommano positivi mc					337,13		
	Sommano negativi mc					-28,80		
	SOMMANO mc					308,33	18,00	5'549,94
34 / 39 006/011	Massicciata in tout-venant di cava							
	Pavimentazione esterna	535,00			0,200	107,00		
	Pavimentazione attorno alla palestra	285,00			0,200	57,00		
	SOMMANO mc					164,00	20,00	3'280,00
35 / 40 006/012	Massicciata in stabilizzato							
	Pavimentazione esterna	535,00			0,100	53,50		
	Pavimentazione attorno alla palestra	285,00			0,100	28,50		
	SOMMANO mc					82,00	23,10	1'894,20
36 / 41 006/030	Sottofondo in calcestruzzo - sp. 8 cm							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3					1'185,00		
	A R I P O R T A R E					1'185,00		651'063,87

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'185,00		651'063,87
	SOMMANO mq					1'185,00	20,00	23'700,00
37 / 42 006/031	Sottofondo alleggerito per impianti - sp. 10 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3a Locale 0.1 Locale 0.2 Locale 0.6 Locale 0.6a Locale 0.7 Locale 0.7a Locale 0.8 * (par.ug.=4,90+4,9) Locale 0.9 Locale 0.9a Locale 0.10 * (par.ug.=8,30+3) Locae 0.11 Locae 0.11a Locae 0.12 * (par.ug.=4,90+4,9) Locae 0.13 Locae 0.4 Locae 0.4a Locae 0.4b Locae 0.4c Locae 0.4d	9,80				122,70 48,70 69,00 26,60 11,30 25,40 8,30 9,80 27,30 9,80 11,30 29,40 8,30 9,80 34,10 3,80 9,10 2,50 8,40 4,10		
	SOMMANO mq					479,70	23,00	11'033,10
38 / 43 006/032	Sottofondo alleggerito per impianti - sp. 8 cm NUMERAZIONE RIERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3					1'185,00		
	SOMMANO mq					1'185,00	20,10	23'818,50
39 / 44 007/001	Fognature, tubazioni e canne (Cat 7) Tubi in PVC serie UNI-300 Ø esterno 63 mm - tubazioni verticali Ventilazione sanitari Braghe e curve	14,00 30,00			3,800 1,000	53,20 30,00		
	SOMMANO m					83,20	8,50	707,20
40 / 45 007/002	Tubi in PVC serie UNI-300 Ø esterno 100 mm - tubazioni verticali Ventilazione vespai	14,00			4,500	63,00		
	A R I P O R T A R E					63,00		710'322,67

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					63,00		710' 322,67
41 / 46 007/014	Tubi tra fondazioni	35,00	0,50			17,50		
	Ventilazione sanitari	14,00			1,200	16,80		
	Ventilazione sanitari - curve, etc.	14,00			1,000	14,00		
	Braghe e curve	35,00			1,000	35,00		
	SOMMANO m					146,30	9,00	1' 316,70
	Tubi in Propilene rigido elettrosaldato Ø esterno 110 mm per pluviali incassati							
	<u>Acque bianche</u>							
	Pluviale - locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d	1,00			4,500	4,50		
	Pluviale - locale 0.1/0.2	4,00			4,500	18,00		
	Pluviale - locale 0.6	1,00			4,500	4,50		
	Pluviale - locale 0.7	1,00			4,500	4,50		
	Pluviale - locale 0.9	1,00			4,500	4,50		
	Pluviale - locale 0.11	1,00			4,500	4,50		
	Pluviale - locale 0.13	1,00			4,500	4,50		
	Braghe e curve	25,00			1,000	25,00		
	SOMMANO m					70,00	29,60	2' 072,00
	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 110 mm							
	<u>Acque bianche</u>							
	Prospetto est		5,40			5,40		
			6,20			6,20		
			3,50			3,50		
	Prospetto sud		5,20			5,20		
			2,30			2,30		
			10,00			10,00		
			5,80			5,80		
			9,70			9,70		
			7,50			7,50		
	Curve e braghe	25,00	1,00			25,00		
	<u>Acque nere</u>							
	Prospetto nord	3,00	1,10			3,30		
	Prospetto est	3,00	1,10			3,30		
			6,40			6,40		
	Prospetto sud	3,00	5,50			16,50		
		2,00	3,50			7,00		
	Curve e braghe	25,00	1,00			25,00		
	SOMMANO m					142,10	12,00	1' 705,20
43 / 48 007/016	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 125 mm							
	<u>Acque bianche</u>							
	Prospetto est		17,00			17,00		
	Prospetto sud		5,30			5,30		
			1,20			1,20		
	Prospetto nord		10,50			10,50		
		5,00	1,50			7,50		
	A R I P O R T A R E					41,50		715' 416,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					41,50		715' 416,57
	Sottotribuna		1,80			1,80		
		4,00	0,90			3,60		
		2,00	1,00			2,00		
		1,00	1,90			1,90		
	Prospetto ovest	1,00	1,90			1,90		
	Curve e braghe	15,00	1,00			15,00		
	<u>Acque nere</u>							
	Prospetto sud		14,00			14,00		
		2,00	3,00			6,00		
	Prospetto est		8,50			8,50		
	Curve e braghe	20,00	1,00			20,00		
	SOMMANO m					116,20	19,06	2' 214,77
44 / 49 007/017	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 140 mm							
	<u>Acque bianche</u>							
	Prospetto sud		10,00			10,00		
	Sottotribuna		10,90			10,90		
	Prospetto nord		10,50			10,50		
	Curve e braghe	5,00	1,00			5,00		
	<u>Acque nere</u>							
	Prospetto est		24,00			24,00		
	Prospetto sud		23,00			23,00		
	Curve e braghe	10,00	1,00			10,00		
	SOMMANO m					93,40	21,00	1' 961,40
45 / 50 007/018	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 160 mm							
	<u>Acque bianche</u>							
	Prospetto sud		9,00			9,00		
	Sottotribuna		6,60			6,60		
	Prospetto nord		10,50			10,50		
	Curve e braghe	5,00	1,00			5,00		
	<u>Acque nere</u>							
	Prospetto sud		8,50			8,50		
	Curve e braghe	15,00	1,00			15,00		
	SOMMANO m					54,60	23,16	1' 264,54
46 / 51 007/019	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 200 mm							
	<u>Acque bianche</u>							
	Prospetto sud		8,10			8,10		
	Sottotribuna		13,30			13,30		
	Prospetto nord		10,50			10,50		
	Curve e braghe	5,00	1,00			5,00		
	<u>Acque nere</u>							
	Prospetto sud		50,00			50,00		
	Curve e braghe	5,00	1,00			5,00		
	SOMMANO m					91,90	28,56	2' 624,66
	A R I P O R T A R E							723' 481,94

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							723'481,94
47 / 52 007/020	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 250 mm <u>Acque bianche</u> Prospetto sud Sottotribuna Prospetto ovest Curve e braghe	5,00	2,60 2,50 30,00 1,00			2,60 2,50 30,00 5,00		
	SOMMANO m					40,10	33,96	1'361,80
48 / 53 007/021	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 315 mm <u>Acque bianche</u> Prospetto sud Curve e braghe	2,00	9,60 1,00			9,60 2,00		
	SOMMANO m					11,60	49,87	578,49
49 / 54 007/022	Tubi in PVC serie UNI-302 Ø esterno 400 mm <u>Acque bianche</u> Prospetto ovest Curve e braghe	5,00	19,50 1,00			19,50 5,00		
	SOMMANO m					24,50	75,00	1'837,50
50 / 55 007/023	Bocchettone a parete in TPE NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Copertura - locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d Copertura - locale 0.1/0.2 Copertura - locale 0.6 Copertura - locale 0.7 Copertura - locale 0.9 Copertura - locale 0.11 Copertura - locale 0.13/0.5					1,00 4,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	75,00	750,00
51 / 56 007/024	Pilette a scarico orizzontale 150x150 in acciaio inox NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4a Locale 0.4c Locale 0.4d Locale 0.6 Locale 0.7 Locale 0.8 Locale 0.9					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 1,00		
	A R I P O R T A R E					8,00		728'009,73

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					8,00		728'009,73
52 / 57 007/030	Locale 0.10					1,00		
	Locale 0.11					1,00		
	Locale 0.12					2,00		
	SOMMANO cadauno					12,00	60,00	720,00
	Diramazioni drenanti							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Scarpata e fondazioni palestra</u>							
	Proapetto nord		50,00			50,00		
	Proapetto ovest		30,00			30,00		
	Proapetto est		45,00			45,00		
	Proapetto sud		60,00			60,00		
			25,00			25,00		
	<u>Fondazioni spogliatoi</u>							
	Proapetto sud		75,00			75,00		
	Proapetto est		45,00			45,00		
	SOMMANO ml					330,00	21,93	7'236,90
53 / 58 007/041	Tubo corrugato flessibile Ø 100 mm per cavidotto Telecom e Enel					150,00		
	SOMMANO m					150,00	11,50	1'725,00
54 / 59 007/042	Tubo corrugato flessibile Ø 125 mm per cavidotto Telecom e Enel					150,00		
	<u>Allacciamento al contatore</u>					110,00		
	<u>Impianto fotovoltaico</u>							
	SOMMANO m					260,00	13,00	3'380,00
55 / 60 007/052	Pozzo perdente Ø esterno 250 cm e altezza totale esterna 400 cm							
	Pozzo n°1					1,00		
	Pozzo n°2					1,00		
	Pozzo n°3					1,00		
	SOMMANO cadauno					3,00	5'000,00	15'000,00
56 / 61 007/061	Pozzetto piede pluviale							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Prospetto nord					5,00		
	Prospetto est					1,00		
	Prospetto ovest					4,00		
	Prospetto sud					4,00		
	SOMMANO cadauno					14,00	41,00	574,00
	A R I P O R T A R E							756'645,63

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							756'645,63
57 / 62 007/062	Pozzetto piede pluviale per interni NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3a - sottotribuna Locale 0.8 Locale 0.11 SOMMANO cadauno					4,00 1,00 1,00 6,00	45,00	270,00
58 / 63 007/064	Pozzetto di ispezione prefabbricato con fondo 40x40x40 <u>Acque bianche</u> Prospetto nord Prospetto est Prospetto sud Prospetto ovest <u>Acque nere</u> Prospetto nord Prospetto ovest Prospetto sud SOMMANO cadauno					2,00 2,00 6,00 2,00 4,00 5,00 10,00 31,00	32,00	992,00
59 / 64 007/065	Pozzetto di ispezione prefabbricato senza fondo 40x40x40 Prospetto sud SOMMANO cadauno					10,00 10,00	30,50	305,00
60 / 65 007/066	Pozzetto di ispezione prefabbricato senza fondo 50x50x50 Prospetto sud SOMMANO cadauno					10,00 10,00	39,00	390,00
61 / 66 007/068	Cameretta per sifone Firenze Prospetto sud SOMMANO cadauno					1,00 1,00	330,50	330,50
62 / 67 007/077	Chiusini e caditoie in ghisa lamellare classe B125 pedonale Acque bianche Prospetto nord * (par.ug.=5+2) Prospetto est SOMMANO kg	7,00 3,00			26,000 26,000	182,00 78,00 260,00	3,74	972,40
	A R I P O R T A R E							759'905,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							759'905,53
63 / 68 007/078	Chiusini a riempimento - dim. interna 40x40							
	<u>Acque bianche</u>							
	Locale 0.3a - sottotribuna					4,00		
	Locale 0.8					1,00		
	Locale 0.11					1,00		
	Prospetto sud					8,00		
	Prospetto ovest					7,00		
	<u>Acque nere</u>							
	Prospetto nord					4,00		
	Prospetto ovest					5,00		
	Prospetto sud					10,00		
	Pozzetti di ispezione					10,00		
	SOMMANO cadauno					50,00	60,00	3'000,00
64 / 69 007/079	Chiusini a riempimento - dim. interna 50x50							
	Prospetto sud					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	70,00	700,00
65 / 70 007/080	Canalina prefabbricata a fessura							
	Prospetto ovest		6,00			6,00		
	SOMMANO ml					6,00	171,76	1'030,56
66 / 71 008/003	Isolanti e coibenti (Cat 8)							
	Geotessuto in fibra di poliestere da 200 g/mq							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Pavimentazione in stabilizzato</u>					185,00		
	<u>Impermeabilizzazione fondazioni palestra</u>							
	Locale 0.3/0.3a		6,97		1,750	12,20		
		3,00	6,50		1,750	34,13		
		4,00	7,98		1,750	55,86		
			8,25		1,750	14,44		
			5,50		1,750	9,63		
		6,00	3,80		1,750	39,90		
		3,00	6,30		1,750	33,08		
	Impermeabilizzazione fondazioni spogliatoi							
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d		14,50		1,850	26,83		
			14,50		1,500	21,75		
	Locale 0.6/0.6a		16,30		1,850	30,16		
	A R I P O R T A R E					462,98		764'636,09

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					462,98		764'636,09
	Locale 0.7/0.7a		16,30		1,500	24,45		
			12,67		1,850	23,44		
			12,67		1,500	19,01		
	Locale 0.9/0.9a/0.10		13,70		1,850	25,35		
			13,70		1,500	20,55		
	Locale 0.11/0.11a		20,15		1,850	37,28		
			20,15		1,500	30,23		
	Locale 0.13		17,45		1,850	32,28		
			17,45		1,500	26,18		
	<u>Sistema di drenaggio</u>							
	Scarpata e fondazioni palestra							
	Proapetto nord		50,00		3,500	175,00		
	Proapetto ovest		30,00		3,500	105,00		
	Proapetto est		45,00		3,500	157,50		
	Proapetto sud		60,00		3,500	210,00		
			15,00		3,500	52,50		
	Fondazioni spogliatoi							
	Proapetto sud		75,00		3,500	262,50		
	Proapetto est		45,00		3,500	157,50		
	SOMMANO mq					1'821,75	1,80	3'279,15
67 / 72 008/004	Membrana sintetica a due strati ricoperta con scaglie di ardesia NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Copertura - locale 0.6 e 0.6a					38,00		
	Colli di raccordo		25,20		0,100	2,52		
	Copertura - locale 0.7 /0.7a/8					44,25		
	Colli di raccordo		27,45		0,100	2,75		
	Copertura - locale 0.9/9a/10					49,40		
	Colli di raccordo		27,70		0,100	2,77		
	Copertura - locale 0.11/0.11a/12					48,25		
	Colli di raccordo		28,20		0,100	2,82		
	Copertura - locale 0.13					33,25		
	Colli di raccordo		22,80		0,100	2,28		
	Copertura - locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d					29,60		
	Colli di raccordo		21,90		0,100	2,19		
	Copertura - locale 0.1/0.2					134,60		
	Colli di raccordo		112,20		0,100	11,22		
	Colli di raccordo lucernari	19,00	5,00		0,100	9,50		
	SOMMANO mq					413,40	22,00	9'094,80
68 / 73 008/005	Barriera al vapore con armatura in lamina di alluminio (0.25-0.5 mm) NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6 e 0.6a					38,00		
	Colli di raccordo		25,20		0,100	2,52		
	Locale 0.7 /0.7a/8					44,25		
	Colli di raccordo		27,45		0,100	2,75		
	Locale 0.9/9a/10					49,40		
	A R I P O R T A R E					136,92		777'010,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					136,92		777'010,04
69 / 74 008/006	Colli di raccordo Locale 0.11/0.11a/12		27,70		0,100	2,77		
	Colli di raccordo Locale 0.13		28,20		0,100	2,82		
	Colli di raccordo Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d		22,80		0,100	2,28		
	Colli di raccordo Locale 0.1/0.2		21,90		0,100	2,19		
	Colli di raccordo Colli di raccordo lucernari	19,00	112,20	5,00	0,100	11,22		
					0,100	9,50		
	SOMMANO mq					413,40	14,00	5'787,60
	Membrana sintetica per spiccati di fondazione NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO <u>Impermeabilizzazione fondazioni palestra</u>							
	Locale 0.3/0.3a	2,00	6,97		1,750	24,40		
	(par.ug.=3,00*2)	6,00	6,50		1,750	68,25		
	(par.ug.=4,00*2)	8,00	7,98		1,750	111,72		
		2,00	8,25		1,750	28,88		
		2,00	5,50		1,750	19,25		
	(par.ug.=6,00*2)	12,00	3,80		1,750	79,80		
	(par.ug.=3,00*2)	6,00	6,30		1,750	66,15		
	<u>Impermeabilizzazione fondazioni spogliatoi</u>							
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d	2,00	14,50		1,850	53,65		
			14,50		1,500	21,75		
	Locale 0.6/0.6a	2,00	16,30		1,850	60,31		
			16,30		1,500	24,45		
	Locale 0.7/0.7a	2,00	12,67		1,850	46,88		
			12,67		1,500	19,01		
	Locale 0.9/0.9a/0.10	2,00	13,70		1,850	50,69		
			13,70		1,500	20,55		
	Locale 0.11/0.11a	2,00	20,15		1,850	74,56		
			20,15		1,500	30,23		
	Locale 0.13	2,00	17,45		1,850	64,57		
			17,45		1,500	26,18		
	SOMMANO mq					891,28	15,00	13'369,20
70 / 75 008/010	Pannelli isolanti in EPS 100 - sp. 80 mm - 100 KPa NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6/0.6a							
	Parete ovest	2,00	8,56		5,950	101,86		
	Parete est	2,00	4,96		5,350	53,07		
	Parete sud * (H/peso= (5,65+5,05) / 2)	2,00	5,00		5,350	53,50		
	Locale 0.7/0.7a							
	Parete ovest	2,00	5,37		4,700	50,48		
	Parete sud * (H/peso= (4,70+5,20) / 2)	2,00	5,94		4,950	58,81		
	A R I P O R T A R E					317,72		796'166,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					317,72		796' 166,84
71 / 76 008/011	Parete est Locale 0.9	2,00	1,60		5,200	16,64		
	Parete est * (H/peso= (4,70+4,3) /2)	2,00	7,63		4,500	68,67		
	Parete sud Locale 0.11	2,00	6,41		4,400	56,41		
	Parete est Parete sud * (H/peso= (4,30+5,3) /2)	2,00	5,12		5,000	51,20		
	Parete sud * (H/peso= (4,30+5,3) /2)	2,00	5,94		4,800	57,02		
	Parete ovest Locale 0.13	2,00	6,91		4,300	59,43		
	Parete nord Parete est * (H/peso= (4,30+4,8) /2)	2,00	7,06		4,300	60,72		
	Parete sud * (H/peso= (4,30+4,8) /2)	2,00	5,50		4,550	50,05		
	Parete sud Locale 0.4	2,00	6,03		4,500	54,27		
	Parete nord * (H/peso= (4,35+3,7) /2)	2,00	5,81		4,025	46,77		
	Parete sud * (H/peso= (4,35+3,70) /2)	2,00	6,81		4,025	54,82		
	Parete ovest Locale 0.1	2,00	6,10		4,350	53,07		
	Gronda		15,75		0,850	13,39		
			1,00		0,850	0,85		
	Locale 0.2 Gronda		2,90		0,850	2,47		
	SOMMANO mq					963,50	14,00	13' 489,00
	Pannelli isolanti in XPS - sp. 80 mm - 300 KPa							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Copertura</u>							
	Locale 0.6 e 0.6a * (par.ug.=38,00*2)	76,00				76,00		
	Locale 0.7 /0.7a/8 * (par.ug.=44,25*2)	88,50				88,50		
	Locale 0.9/9a/10 * (par.ug.=49,40*2)	98,80				98,80		
	Locale 0.11/0.11a/12 * (par.ug.=48,25* 2)	96,50				96,50		
	Locale 0.13 * (par.ug.=33,25*2)	66,50				66,50		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d * (par.ug.=29,60*2)	59,20				59,20		
	Locale 0.1/0.2 * (par.ug.=134,60*2)	269,20				269,20		
	(par.ug.=15,75*1,9*2)	59,85				59,85		
	(par.ug.=2,9*1,75*2)	10,15				10,15		
	<u>Vespaio</u>							
	Locale 0.1 * (par.ug.=51,00*2)	102,00				102,00		
	Locale 0.2 * (par.ug.=69,00*2)	138,00				138,00		
	Locale 0.3 * (par.ug.=1033,00*2)	2066,00				2' 066,00		
	Locale 0.3a * (par.ug.=119,00*2)	238,00				238,00		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d * (par.ug.=35,00*2)	70,00				70,00		
	Locale 0.6/0.6a * (par.ug.=44,00*2)	88,00				88,00		
	Locale 0.7/0.7a/0.8 * (par.ug.=52,00*2)	104,00				104,00		
	Locale 0.9/0.9a/0.10 * (par.ug.=56,00* 2)	112,00				112,00		
	Locale 0.11/0.11a/0.12 * (par.ug.=55,00* 2)	110,00				110,00		
	Locale 0.13/0.5 * (par.ug.=39,00*2)	78,00				78,00		
	A R I P O R T A R E					3' 930,70		809' 655,84

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					3'930,70		809'655,84
	<u>Fondazioni</u>							
	Locale 0.3 * (par.ug.=14*2)	28,00	1,36		0,650	24,75		
	(par.ug.=14*2)	28,00	1,20		0,650	21,84		
		3,00	7,65		0,650	14,92		
		4,00	9,12		0,650	23,71		
		2,00	9,40		0,650	12,22		
			4,77		0,650	3,10		
			8,10		0,650	5,27		
	Locale 0.1 e 0.2		64,15		0,650	41,70		
			27,95		0,650	18,17		
	Locale 0.3a		43,20		0,650	28,08		
		18,00	3,65		0,650	42,71		
			35,10		0,650	22,82		
	SOMMANO mq					4'189,99	13,00	54'469,87
72 / 77 008/012	Pannelli isolanti in XPS - sp. 60 mm - 100 KPa NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Fondazioni</u>							
	Locale 0.3 - Interno * (par.ug.=14*2)	28,00	1,36		0,800	30,46		
	(par.ug.=14*2)	28,00	1,20		0,800	26,88		
		3,00	7,65		0,800	18,36		
		4,00	9,12		0,800	29,18		
		2,00	9,40		0,800	15,04		
			4,77		0,800	3,82		
			8,10		0,800	6,48		
	Locale 0.3 - Esterno		22,70		1,000	22,70		
			43,15		1,000	43,15		
			28,20		1,000	28,20		
			11,20		1,000	11,20		
	Locale 0.1 e 0.2		64,15		0,650	41,70		
			27,95		0,650	18,17		
	Locale 0.3a		43,20		0,650	28,08		
		18,00	3,65		0,650	42,71		
			35,10		0,650	22,82		
	SOMMANO mq					388,95	12,00	4'667,40
73 / 78 008/013	Pannelli isolanti in lana di roccia - sp. 5 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Tavolato tra locale 0.6 e locale 0.2		5,48		3,200	17,54		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.6 e locale 0.7		3,12		3,200	9,98		
	Tavolato tra locale 0.2 e locale 0.7/0.8		5,34		3,200	17,09		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e locale 0.7		3,66		3,200	11,71		
	Tavolato tra locale 0.9 e 0.2		7,60		3,200	24,32		
			4,09		3,200	13,09		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	A R I P O R T A R E					88,06		868'793,11

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					88,06		868'793,11
74 / 79 008/020	Tavolato tra locale 0.2 e 0.11		5,94		3,200	19,01		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.13/0.11		3,96		3,200	12,67		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Tavolato tra locale 0.2 e 0.13		4,27		3,200	13,66		
	A detrarre porta			1,800	2,100	-3,78		
	Tavolato tra locale 0.1 e 0.4/0.4b/0.4d		6,10		3,200	19,52		
	A detrarre porta			0,900	2,100	-1,89		
	Sommano positivi mq					158,59		
	Sommano negativi mq					-13,23		
	SOMMANO mq					145,36	8,80	1'279,17
	Controsoffitto in cartongesso appeso							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.1					48,85		
	Locale 0.2					74,75		
	Locale 0.6a					3,10		
	Locale 0.7a					3,22		
	Locale 0.9a					4,60		
	Locale 0.11a					3,21		
	Locae 0.4					3,80		
	Locae 0.4a					9,10		
	Locae 0.4b					2,50		
	Locae 0.4c					8,40		
	Locae 0.4d					4,10		
	SOMMANO mq					165,63	41,38	6'853,77
75 / 80 008/021	Cappotto termoisolante con pannelli							
	EPS - spessore totale circa 170 mm							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.1							
	Prospetto ovest e sud		15,75	1,000		15,75		
			15,75		0,900	14,18		
	Prospetto nord		1,00	1,000		1,00		
			1,00		0,900	0,90		
	Locale 0.2							
76 / 83 010/001	Prospetto sud		2,90	0,850		2,47		
			2,90		0,900	2,61		
	SOMMANO mq					36,91	51,00	1'882,41
	Opere da lattoniere (Cat 10)							
	Copertina in lamiera zincata							
	preverniciata 8/10 sviluppo 60 cm							
	Copertine spogliatoi		29,10		3,800	110,58		
			26,10		3,800	99,18		
			26,00		3,800	98,80		
	A R I P O R T A R E					308,56		878'808,46

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I		
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE	
	R I P O R T O					308,56		878´808,46	
77 / 84 010/002	Copertina in lamiera zincata preverniciata 8/10 sviluppo 33 cm Copertine ingresso e corridoio		32,00		3,800	121,60	5,50	3´837,24	
			22,90		3,800	87,02			
			26,00		3,800	98,80			
			21,50		3,800	81,70			
			SOMMANO kg			697,68			
			15,80		2,080	32,86			
			1,00		2,080	2,08			
			3,05		2,080	6,34			
			SOMMANO kg			41,28			
78 / 85 010/003	Scossalina in lamiera zincata preverniciata 8/10 sviluppo 25 cm Scossaline copertura spogliatoi		29,10		1,580	45,98	6,00	247,68	
			26,10		1,580	41,24			
			26,00		1,580	41,08			
			32,00		1,580	50,56			
			22,90		1,580	36,18			
			26,00		1,580	41,08			
			21,50		1,580	33,97			
			Scossalina piede muratura palestra		100,00	1,580			158,00
			SOMMANO kg			448,09			
79 / 86 012/011	Opere di pavimentazione e rivestimento (Cat 11) Pavimento in gomma autoposante NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3 e 0.3a				1´185,00	59,00	69´915,00		
					SOMMANO mq			1´185,00	
80 / 88 012/021	Pavimento industriale in cls per interni NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6 Locale 0.6a Locale 0.7 Locale 0.7a Locale 0.8 * (par.ug.=4,90+4,9) Locale 0.9 Locale 0.9a Locale 0.10 * (par.ug.=8,30+3) Locale 0.11 Locale 0.11a	9,80			26,60				
					11,30				
					25,40				
					8,30				
					9,80				
					27,30				
					9,80				
					11,30				
					29,40				
					8,30				
A R I P O R T A R E						167,50		955´945,01	

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					167,50		955'945,01
81 / 89 012/022	Locale 0.12 * (par.ug.=4,90+4,9)	9,80				9,80		
	Locale 0.13					34,10		
	Locale 0.4					3,80		
	Locale 0.4a					9,10		
	Locale 0.4b					2,50		
	Locale 0.4c					8,40		
	Locale 0.4d					4,10		
	Locale 0.3a					122,70		
	SOMMANO mq					362,00	20,00	7'240,00
	Pavimento industriale in cls per interni colorato in pasta NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.1					48,70		
	Locale 0.2					69,00		
	SOMMANO mq					117,70	39,00	4'590,30
	Pavimenti di cemento scopato per esterni - sp. 10 cm Pavimentazione esterna					535,00		
82 / 90 012/025	SOMMANO mq					535,00	21,50	11'502,50
83 / 91 012/026	Pavimentazione in calcestruzzo per esterni colorato in pasta - sp. 10 cm Pavimentazione esterna					15,00		
	SOMMANO mq					15,00	39,15	587,25
	Guscia di raccordo per pavimenti in PVC e in resina NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
84 / 92 012/031	Locale 0.3		104,40			104,40		
	A detrarre apertura	3,00	1,20			-3,60		
	Locale 0.3a		24,45			24,45		
			24,65			24,65		
	Locale 0.4a	2,00	5,00			10,00		
			4,90			4,90		
			9,70			9,70		
	A detrarre apertura	6,00	0,80			-4,80		
			0,90			-0,90		
	Locale 0.4b		6,90			6,90		
	A detrarre apertura		0,80			-0,80		
	Locale 0.4c		4,80			4,80		
			4,70			4,70		
			4,80			4,80		
			9,10			9,10		
	A detrarre apertura	3,00	0,80			-2,40		
	A R I P O R T A R E					195,90		979'865,06

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					195,90		979'865,06
		3,00	0,80			-2,40		
			0,90			-0,90		
	Locale 0.4d		8,05			8,05		
	A detrarre apertura		0,90			-0,90		
	Locale 0.4		8,15			8,15		
	A detrarre apertura	4,00	0,90			-3,60		
			0,80			-0,80		
	Locale 0.6		19,00			19,00		
	A detrarre apertura		0,90			-0,90		
	Locale 0.6a		12,50			12,50		
			5,00			5,00		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.7		21,65			21,65		
	A detrarre apertura		0,90			-0,90		
	Locale 0.7a		10,35			10,35		
			4,90			4,90		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.8		12,75			12,75		
			6,90			6,90		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.9		13,50			13,50		
			5,80			5,80		
	Locale 0.9a		11,45			11,45		
			4,90			4,90		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.10		13,10			13,10		
			5,10			5,10		
			4,45			4,45		
	A detrarre apertura	4,00	0,80			-3,20		
	Locale 0.11		14,45			14,45		
			6,70			6,70		
	Locale 0.11a		10,20			10,20		
			4,90			4,90		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.12		12,75			12,75		
			6,90			6,90		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.13		23,45			23,45		
	A detrarre apertura		1,80			-1,80		
	Sommano positivi ml					455,30		
	Sommano negativi ml					-37,50		
	SOMMANO ml					417,80	11,00	4'595,80
85 / 93 012/036	Rivestimento in resina R 10 su pavimenti in cls NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6a Locale 0.7a Locale 0.8 Locale 0.9a Locale 0.10 Locale 0.11a					11,30 8,30 4,90 9,80 3,00 8,30		
	A R I P O R T A R E					45,60		984'460,86

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					45,60		984' 460,86
86 / 94 012/037	Locale 0.12					4,90		
	Locae 0.4					3,80		
	Locae 0.4a					9,10		
	Locae 0.4b					2,50		
	Locae 0.4c					8,40		
	Locae 0.4d					4,10		
	SOMMANO mq					78,40	58,00	4' 547,20
	Rivestimento in resina antipolvere su pavimenti in cls							
	Locale 0.1					48,70		
	Locale 0.2					69,00		
	Locale 0.6					26,60		
	Locale 0.7					25,40		
	Locale 0.8					4,90		
	Locale 0.9					27,30		
	Locale 0.10 * (par.ug.=8,30+3)	11,30				11,30		
	Locale 0.11					29,40		
	Locale 0.12 * (par.ug.=4,90+4,9)	9,80				9,80		
	Locale 0.13					34,10		
	SOMMANO mq					286,50	12,20	3' 495,30
87 / 95 012/038	Impermeabilizzazione delle docce con prodotto isolante NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6a		12,60		3,000	37,80		
	Locale 0.7a		10,40		3,000	31,20		
			2,00		3,000	6,00		
	Locale 0.9a		11,50		3,000	34,50		
			2,00		3,000	6,00		
	Locale 0.11a		10,30		3,000	30,90		
			2,00		3,000	6,00		
	Locale 0.8		3,70		3,000	11,10		
			2,30		2,900	6,67		
	Locale 0.12		3,70		3,000	11,10		
			2,30		2,900	6,67		
	SOMMANO mq					187,94	22,00	4' 134,68
	Opere da falegname (Cat 12)							
88 / 96 013/001	Finestre per tetti piani - dim. 80x80 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6					4,00		
	Locale 0.7/0.7a/0.8					4,00		
	Locale 0.9/0.9a/0.10					4,00		
	Locale 0.11/0.11a/0.12					4,00		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c					4,00		
	A R I P O R T A R E					20,00		996' 638,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					20,00		996'638,04
89 / 97 013/031	Locale 0.13					1,00		
	SOMMANO cadauno					21,00	950,00	19'950,00
	Porta ad anta - dim. 80X210 cm							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.6					1,00		
	Locale 0.7a					1,00		
	Locale 0.8					1,00		
	Locale 0.9a					1,00		
	Locale 0.10					2,00		
	Locale 0.11a					1,00		
	Locale 0.12					1,00		
	Locale 0.04					1,00		
	Locale 0.04a					3,00		
	Locale 0.04c					3,00		
	SOMMANO cadauno					15,00	600,00	9'000,00
90 / 98 013/032	Porta ad anta - dim. 90X210 cm							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.4					5,00		
	Locale 0.6					1,00		
	Locale 0.7					1,00		
	Locale 0.8					1,00		
	Locale 0.9					1,00		
	Locale 0.10					1,00		
	Locale 0.11					1,00		
	Locale 0.12					1,00		
	Locale 0.13					1,00		
	SOMMANO cadauno					13,00	620,00	8'060,00
91 / 99 013/033	Porta ad un'anta REI 60 - dim. 90X210 cm							
	Locale 0.2a					1,00		
	Locale 0.2b					1,00		
	Locale 0.2c					1,00		
	Locale 0.2d					1,00		
	Locale 0.2e					1,00		
	Locale 0.5					1,00		
	SOMMANO cadauno					6,00	500,00	3'000,00
92 / 100 013/034	Porta ad un'anta - dim. 180X210 cm							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.13					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	900,00	900,00
	A R I P O R T A R E							1'037'548,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'037'548,04
	Opere da fabbro (Cat 13)							
93 / 101 014/001	Serramenti in alluminio per vetrata ingresso dotata di uscite di sicurezza NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.1		8,61		3,000	25,83		
			5,32		3,000	15,96		
			1,07		3,000	3,21		
	Locale 0.2		2,84		3,000	8,52		
	SOMMANO mq					53,52	520,00	27'830,40
94 / 102 014/002	Serramenti in alluminio per finestrature a nastro NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3 - Finestra prospetto nord		37,11		1,500	55,67		
	SOMMANO mq					55,67	480,00	26'721,60
95 / 104 014/004	Serramenti in alluminio per le vetrate degli spogliatoi NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6 Locale 0.7 Locale 0.9 Locale 0.11					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	2'500,00	10'000,00
96 / 105 014/005	Piatti in acciaio inox a contenimento di pavimenti - sezione 2x50 mm Pavimentazione esterna in calcestruzzo		15,75		1,180	18,59		
	SOMMANO kg					18,59	5,00	92,95
97 / 106 014/009	Piastre in acciaio inox per aerazione Spogliatoi Areazione vespaio Areazione bagni					14,00 14,00		
	SOMMANO cadauno					28,00	38,00	1'064,00
98 / 107 014/010	linferriate e cancelli in ferro NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.1 - cancelli				710,000	710,00		
	A R I P O R T A R E					710,00		1'103'256,99

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					710,00		1'103'256,99
99 / 108 014/011	Locale 0.3 - cancelli				465,000	465,00		
	SOMMANO kg					1'175,00	4,00	4'700,00
	Parapetti in ferro							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.3a - parapetti gradonate		45,30			45,30		
			3,30			3,30		
			2,70			2,70		
	SOMMANO ml					51,30	155,20	7'961,76
100 / 109 014/012	Scritta Palaponte				600,000	600,00		
	SOMMANO kg					600,00	5,00	3'000,00
101 / 110 014/015	Recinzione esterna in rete metallica							
	Prospetto est - recinzione pompa di calore		16,00			16,00		
	SOMMANO m					16,00	28,00	448,00
102 / 111 014/016	Cancelletto in rete metallica							
	Recinzione pompa di calore					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	80,00	80,00
103 / 113 014/022	Tubazioni in acciaio zincato per							
	areazione vespaio							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Tubi diametro 108 mm	14,00	1,50		7,880	165,48		
	Curve diametro 108 mm * (par.ug.=14*2)	28,00	1,00		7,880	220,64		
	SOMMANO kg					386,12	4,30	1'660,32
104 / 114 014/053	Zoccolino in alluminio sezione mm 10 x 60							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE							
	TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.1/0.2		65,00			65,00		
			6,35			6,35		
			4,50			4,50		
			3,65			3,65		
	Locale 0.3a		25,20			25,20		
			24,50			24,50		
	A R I P O R T A R E					129,20		1'121'107,07

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					129,20		1'121'107,07
105 / 115 016/001	Locale 0.3		104,00			104,00		
	A detrarre porte	8,00	0,90			-7,20		
		1,00	1,80			-1,80		
		1,00	2,85			-2,85		
		3,00	1,20			-3,60		
			2,20			-2,20		
	Locale 0.6		19,00			19,00		
	A detrarre apertura		0,90			-0,90		
	Locale 0.7		21,65			21,65		
	A detrarre apertura		0,90			-0,90		
	Locale 0.8		12,75			12,75		
			6,90			6,90		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.9		13,50			13,50		
			5,80			5,80		
	Locale 0.10		13,10			13,10		
			5,10			5,10		
			4,45			4,45		
	A detrarre apertura	4,00	0,80			-3,20		
	Locale 0.11		14,45			14,45		
			6,70			6,70		
	Locale 0.12		12,75			12,75		
			6,90			6,90		
	A detrarre apertura	2,00	0,80			-1,60		
	Locale 0.13		23,45			23,45		
	A detrarre apertura		1,80			-1,80		
	Sommano positivi m					399,70		
	Sommano negativi m					-27,65		
	SOMMANO m					372,05	10,00	3'720,50
	Opere da pittore (Cat 14)							
	Isolante inibente e tinteggiatura di pareti e soffitti interni							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Locale 0.3 e 0.3a							
	Parete ovest		25,10		7,210	180,97		
	Parete nord		43,70		7,210	315,08		
	Parete est		30,00		7,210	216,30		
	Parete sud		2,35		7,210	16,94		
			34,90		7,210	251,63		
	A detrarre verniciatura in smalto							
	Parete ovest		25,10		3,000	-75,30		
	Parete nord		43,70		3,000	-131,10		
	Parete est		30,00		3,000	-90,00		
	Parete sud		2,35		3,000	-7,05		
			34,90		3,000	-104,70		
	Sommano positivi mq					980,92		
	Sommano negativi mq					-408,15		
	A R I P O R T A R E					572,77		1'124'827,57

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					572,77		1'124'827,57
	SOMMANO mq					572,77	5,70	3'264,79
106 / 116 016/021	Verniciatura di pareti interne con smalti colorati NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3a - sottotribuna		9,10 9,25 10,35 7,25		2,380 2,380 2,380 2,380	21,66 22,02 24,63 17,26		
	Locale 0.3a - tribuna		35,10 35,00	7,200		252,72 35,00		
	Locale 0.3							
	Parete ovest		25,10		3,000	75,30		
	Parete nord		43,70		3,000	131,10		
	Parete est		30,00		3,000	90,00		
	Parete sud		2,35		3,000	7,05		
			34,90		3,000	104,70		
	A detrarre porta uscita di sicurezza	3,00	1,45		2,100	-9,14		
	Locale 0.6		19,20		3,000	57,60		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.6a		5,00		3,000	15,00		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Locale 0.7		30,00		3,000	90,00		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.8		19,97		3,000	59,91		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
			0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.7a		4,90		3,000	14,70		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Locale 0.9		20,54		3,000	61,62		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.9a		4,89		3,000	14,67		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Locale 0.10		21,35		3,000	64,05		
	A detrarre porta	2,00	0,80		2,100	-3,36		
	Locale 0.11		22,41		3,000	67,23		
	A detrarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.11a		4,89		3,000	14,67		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Locale 0.12		19,97		3,000	59,91		
	A detrarre porta		0,80		2,100	-1,68		
			0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.13		23,73		3,000	71,19		
	A detrarre porta		1,80		2,100	-3,78		
	Locale 0.4		8,36		3,000	25,08		
	A detrarre porta	4,00	0,80		2,100	-6,72		
			0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.4a		24,58		3,000	73,74		
	A detrarre porta	3,00	0,80		2,100	-5,04		
			0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.4c		23,39		3,000	70,17		
	A detrarre porta	3,00	0,80		2,100	-5,04		
			0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.4b		6,90		3,000	20,70		
	A R I P O R T A R E					1'501,51		1'128'092,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1'501,51		1'128'092,36
107 / 117 016/031	A detarre porta		0,80		2,100	-1,68		
	Locale 0.4d		8,01		3,000	24,03		
	A detarre porta		0,90		2,100	-1,89		
	Locale 0.2		27,25		3,000	81,75		
	A detrarre porta	5,00	0,90		2,100	-9,45		
			12,29		3,000	36,87		
	A detrarre porta	2,00	0,90		2,100	-3,78		
			0,80		2,100	-1,68		
			27,90		3,000	83,70		
	Locale 0.1		3,03		3,000	9,09		
	Locale 0.6a		12,60		3,000	37,80		
	Locale 0.7a		10,40		3,000	31,20		
			2,00		3,000	6,00		
	Locale 0.9a		11,50		3,000	34,50		
			2,00		3,000	6,00		
	Locale 0.11a		10,30		3,000	30,90		
			2,00		3,000	6,00		
	Locale 0.3a		24,45		1,550	37,90		
			24,65		1,550	38,21		
	(H/peso=3-1,55)	2,00	32,70		1,450	47,42		
			1,20		3,000	7,20		
	Sommano positivi mq					2'080,25		
	Sommano negativi mq					-78,65		
	SOMMANO mq					2'001,60	10,00	20'016,00
	Tinteggiatura degli intonaci esterni con pittura ai silicati							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	<u>Gronde</u>							
	Locale 0.1							
	Prospetto ovest e sud		15,75	1,000		15,75		
			15,75		0,900	14,18		
	Prospetto nord		1,00	1,000		1,00		
			1,00		0,900	0,90		
	Locale 0.2							
	Prospetto sud		2,90	0,850		2,47		
			2,90		0,900	2,61		
	<u>Pareti</u>							
	Locale 0.6							
	Parete ovest		8,56		5,900	50,50		
	Parete sud * (H/peso= (5,80+5,30) / 2)		5,96		5,550	33,08		
	Parete est		4,96		5,300	26,29		
	Locale 0.7							
	Parete ovest		5,37		4,650	24,97		
	Parete sud * (H/peso= (4,65+5,15) / 2)		6,90		4,900	33,81		
	Parete est		1,60		5,150	8,24		
	Locale 0.9							
	Parete sud		6,89		4,650	32,04		
	Parete ovest * (H/peso= (4,65+4,25) / 2)		7,63		4,450	33,95		
	Locale 0.11							
	A R I P O R T A R E					279,79		1'148'108,36

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					279,79		1'148'108,36
108 / 139 022/001	Parete ovest		9,08		4,250	38,59		
	Parete sud * (H/peso= (4,25+5,25) /2)		6,91		4,750	32,82		
	Parete est		5,12		5,250	26,88		
	Locale 0.13							
	Parete sud		6,03		4,750	28,64		
	Parete est * (H/peso= (4,25+4,75) /2)		6,46		4,500	29,07		
	Parete nord		7,06		4,250	30,01		
	Locale 0.4/0.4a/0.4b/0.4c/0.4d							
	Parete ovest		6,10		5,050	30,81		
	Parete sud * (H/peso= (5,05+4,40) /2)		6,81		4,725	32,18		
	<u>Copertura</u>							
	Locale 0.4	2,00	6,50		1,500	19,50		
			16,40		1,500	24,60		
	Locale 0.6/0.6a	2,00	10,40		2,000	41,60		
			15,00		2,000	30,00		
	Locale 0.7/0.7a/0.8	2,00	13,30		1,550	41,23		
			12,00		1,550	18,60		
	Locale 0.9/0.9a/0.10	2,00	11,50		1,000	23,00		
			13,00		1,000	13,00		
	Locale 0.11/0.11a/0.12	2,00	13,50		1,250	33,75		
			19,00		1,250	23,75		
	Locale 0.13/0.5	2,00	2,90		1,200	6,96		
			18,00		1,250	22,50		
	SOMMANO mq					827,28	12,87	10'647,09
	Opere a verde (Cat 18)							
	Parthenocissus Tricuspidata (vite canadese)							
	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO							
	Palestra					10,00		
	SOMMANO cadauno					10,00	55,00	550,00
109 / 140 022/002	Tavole in larice per contenimento ghiaiano e/o terreno di coltivo							
	Prospetto nord		47,00			47,00		
	Prospetto est		43,00			43,00		
			19,00			19,00		
	Prospetto sud		58,00			58,00		
	Prospetto ovest		19,00			19,00		
	SOMMANO ml					186,00	25,00	4'650,00
110 / 141 022/012	Tappeti erbosi							
	Prospetto nord					230,00		
	Prospetto sud					300,00		
	Prospetto ovest					300,00		
	Prospetto est					54,00		
	A R I P O R T A R E					884,00		1'163'955,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					884,00		1'163'955,45
	SOMMANO mq					884,00	2,17	1'918,28
	Assistenze murarie (Cat 19)							
111 / 142	Assistenze murarie alla realizzazione degli impianti meccanici e idrico sanitario							
023/001	Impianto di riscaldamento a pannelli radianti					44'538,54		
	Impianto centrale termica					63'178,45		
	Impianto di ventilazione e rinnovo aria					40'438,60		
	Impianto idrico-sanitario					10'850,78		
	Impianto antincendio					6'431,41		
	SOMMANO %					165'437,78	12,00	19'852,53
112 / 143	Assistenze murarie alla realizzazione degli impianti elettrici					190'000,00		
023/003								
	SOMMANO %					190'000,00	8,00	15'200,00
	Opere in economia (Cat 20)							
113 / 144	Operaio specializzato				300,000	300,00		
024/001								
	SOMMANO ora					300,00	27,46	8'238,00
114 / 145	Operaio qualificato				300,000	300,00		
024/002								
	SOMMANO ora					300,00	25,83	7'749,00
115 / 146	Operaio comune				300,000	300,00		
024/003								
	SOMMANO ora					300,00	23,69	7'107,00
	Impianto sanitario (Cat 16)							
116 / 122	Impianto idrico-sanitario					1,00		
018/001								
	SOMMANO cadauno					1,00	10'850,78	10'850,78
	A R I P O R T A R E							1'234'871,04

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'234'871,04
117 / 123 018/002	Impianto antincendio					1,00	6'431,41	6'431,41
						1,00		
	SOMMANO cadauno							
118 / 124 018/012	Lavabo in vitreous china - dim. 120x47 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4a Locale 0.4c					1,00	1'435,00	2'870,00
						1,00		
						2,00		
	SOMMANO cadauno							
119 / 125 018/013	Lavabo in vitreous china - dim. 60x47 cm NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6a Locale 0.7a Locale 0.8 Locale 0.9a Locale 0.10 Locale 0.11a Locale 0.12					1,00	690,00	4'830,00
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						7,00		
	SOMMANO cadauno							
120 / 126 018/016	Lavabo fisso serie speciale NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4d					1,00	620,00	620,00
						1,00		
	SOMMANO cadauno							
121 / 127 018/021	Vaso in vitreous china NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4a Locale 0.4c Locale 0.6a Locale 0.7a Locale 0.8 Locale 0.9a Locale 0.10 Locale 0.11a Locale 0.12					3,00	415,00	5'395,00
						3,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						1,00		
						13,00		
	SOMMANO cadauno							
122 / 128	Vaso combinato con bidet in ceramica							
	A R I P O R T A R E							1'255'017,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'255'017,45
018/022	NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4d					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	800,00	800,00
123 / 129 018/024	Canaletta per doccia a pavimento NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6a Locale 0.7a Locale 0.9a Locale 0.11a					1,00 1,00 1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					4,00	360,00	1'440,00
124 / 130 018/025	Soffione compreso di braccio per doccia NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6a Locale 0.7a Locale 0.8 Locale 0.9a Locale 0.11a Locale 0.12					7,00 6,00 1,00 6,00 6,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					27,00	60,00	1'620,00
125 / 131 018/041	Maniglione ribaltabile di sostegno, a muro, per w.c. e lavabo NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4d					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	200,00	200,00
126 / 132 018/042	Maniglione verticale per w.c NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4d					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	120,00	120,00
127 / 133 018/043	Maniglione corrimano orizzontale per w.c. NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4d					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	300,00	300,00
	A R I P O R T A R E							1'259'497,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							1'259'497,45
128 / 134 018/051	Miscelatore elettronico per lavabo NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.4c					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	450,00	450,00
129 / 135 018/052	Miscelatore monocromato per lavabo NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6a Locale 0.7a Locale 0.8 Locale 0.9a Locale 0.10 Locale 0.11a Locale 0.12 Locale 0.4a Locale 0.4c					1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 2,00 2,00		
	SOMMANO cadauno					11,00	280,00	3'080,00
130 / 136 018/053	Miscelatore monocomando da incasso per doccia NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.8 Locale 0.12 Locale 12					1,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					2,00	260,00	520,00
131 / 137 018/055	Rubinetto a tempo da incasso per doccia NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.6a Locale 0.7a Locale 0.8 Locale 0.9a Locale 0.11a Locale 0.12					7,00 6,00 1,00 6,00 6,00 1,00		
	SOMMANO cadauno					27,00	125,00	3'375,00
132 / 118 017/001	Impianto di riscaldamento (Cat 15) Impianto di riscaldamento a pannelli radianti					1,00		
	A R I P O R T A R E					1,00		1'266'922,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					1,00		1'266'922,45
	SOMMANO cadauno					1,00	44'538,54	44'538,54
133 / 119 017/002	Impianto centrale termica					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	63'178,45	63'178,45
134 / 120 017/003	Impianto di ventilazione e rinnovo aria					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	40'438,60	40'438,60
135 / 121 017/010	Canalizzazioni in lamiera di acciaio zincata NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Canali rettangolari - sezione 50x50 cm - sp. 8/10 Canali rettangolari - sezione 30x50 cm - sp. 8/10	3,00 2,00	3,00 3,00		13,400 10,720	120,60 64,32		
	SOMMANO kg					184,92	6,40	1'183,49
136 / 138 019/001	Impianto elettrico e illuminotecnico (Cat 17) Impianto elettrico e illuminotecnico					1,00		
	SOMMANO cadauno					1,00	140'000,00	140'000,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							1'556'261,53
	<u>LAVORI A CORPO</u>							
137 / 6 001/051	Rimozione, demolizioni, scavi e rinterri (Cat 1) Taglio e ripristino di pavimentazione Allaccio al contatore dell'asilo					100,00		
	SOMMANO %					100,00	300,00	300,00
138 / 8 001/091 G	Trasporto delle attrezzature di perforazione					100,00		
	A R I P O R T A R E					100,00		1'556'561,53

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	D I M E N S I O N I				Quantità	I M P O R T I	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O					100,00		1'556'561,53
	SOMMANO %					100,00	800,00	800,00
	Tetti e solai (Cat 4)							
139 / 31 004/040	Copertura in pannelli sadnwich Copertura palestra					100,00		
	SOMMANO %					100,00	74'500,00	74'500,00
140 / 32 004/041	Linee vita per il volume prefabbricato della palestra					100,00		
	SOMMANO %					100,00	1'238,47	1'238,47
141 / 33 004/042	Linea vita per il volume degli spogliatoi					100,00		
	SOMMANO %					100,00	2'500,00	2'500,00
	Opere di pavimentazione e rivestimento (Cat 11)							
142 / 87 012/012	Demarcazione di campi da gioco NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Locale 0.3					100,00		
	SOMMANO %					100,00	2'600,00	2'600,00
	Opere da fabbro (Cat 13)							
143 / 103 014/003	Serramenti in alluminio per pareti vetrate interne NUMERAZIONE RIFERITA ALLE TAVOLE DI PROGETTO Tra locale 0.2 e 0.1					100,00		
	SOMMANO %					100,00	3'200,00	3'200,00
144 / 112 014/021	Scala in alluminio con gabbia di protezione alla marinara					100,00		
	SOMMANO %					100,00	1'700,00	1'700,00
	A R I P O R T A R E							1'643'100,00

[illegible]

[illegible]

[illegible]